

अनुसूची-३
नियम १२ को उपनियम (२) सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला : स्याङ्जा गा.पा./न.पा. : बिरुवा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि: त्रैमासिक किस्ता: तृतीय

सि. नं.	आर्थिक वर्ष	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भइरहेको आर्थिक वर्ष	लागू हुने मिति (वि.सं.)	पुरा नाम	लिंग	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	उमेर
१	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	DURGA KUMARI UPADHAYA	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८५
२	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	aana puran padhay	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४
३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	aasha kauri gurunga	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८७
४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	boma kumari thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९५
५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	basi kumari thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८९
६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	bisnu maya thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८१
७	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	bisnu kumari aale	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	bil shiri gurunga	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९३
९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	budhibal thapa	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९०
१०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	bir lal jasi	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८८
११	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	bal parasad sharma	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
१२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	chin bahadur thapa	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४
१३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	chet kumari gurunga	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	cheu kumari thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
१५	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	chet kala chetri	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
१६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	dhana kumari pokharel	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
१७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	dambar kumari rana	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
१८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	dhir bahadur gurunga	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
१९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	dhani sara thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८३
२०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	dhani shiri gurunga	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९३
२१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	dhaka ram upadhay	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
२२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	debu maya gurunga	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
२३	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	dhan kumari guruna	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९४
२४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	dur kumari aale	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८७
२५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	dil maya padhaya	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४
२६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	dil maya pokharel	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
२७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	dala bahadur thapa	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९१
२८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	durga bahadur sunuwar	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
२९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	debaka sunuwar	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
३०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	debi maya rana	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८६
३१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	dansi maya thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
३२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	dhan parasad pokharel	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९२

३३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	dur pati kami	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७७
३४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	gokul sarki	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
३५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	guyjeswari pohkarel	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८५
३६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	gyamaya padhaya	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७८
३७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	him bahadur thapa	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८७
३८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	hum kumari gurunga	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
३९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	hum bahadur thapa	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
४०	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	harkha bahadur rana	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८१
४१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	harka bahadur b.k.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
४२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	indra bahadur gharti	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९३
४३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	iswari padhay	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८१
४४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	jun maya b.k.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
४५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	jhhai kumari thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
४६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	jeju natha padhay	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
४७	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	jarsara thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९४
४८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	karna bahdura gharti	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
४९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	keshab raj padhay	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९८
५०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	kokha ram thapa	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९९
५१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	karsi maya pokharel	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८५
५२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	kalabati rana	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
५३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	khum kumari kameni	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
५४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	kali sarki	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
५५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	khagi sara kami	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
५६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	kisna bahadur kami	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
५७	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	luma bati upadhaya	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
५८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	laxmi kumari gurunga	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
५९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	lila ram upadhaya	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८१

७०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	nara suba gurunga	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
७१	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	nun mati thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
७२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	nanda kumari rana	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४
७३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	netre sarki	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
७४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	netra kala pokharel	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८१
७५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	pabitra thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८६
७६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	pum kala pokharel	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४
७७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	putali gurunga	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
७८	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	padam kumari gurunga	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९०
७९	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	purna maya sharma	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८८
८०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ruk mani thapa	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
८१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ratna bati upadhaya	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
८२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	rama bahadur chetri	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९०
८३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	rebati upadhay	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८५
८४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	syam kala thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
८५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	shirimati na kumari upadhay	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
८६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	shant maya gurunga	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
८७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	sita thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
८८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	tul bahadur rana	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८२
८९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	tak bahadur thapa	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
९०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	tek bahadur thapa	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९०
९१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	tika lal thapa	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८२
९२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	tek parasad padhaya	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४
९३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	tek bahadur thapa	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
९४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	vubani sin thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८३
९५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	vuban sin thapa	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९४
९६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	vobi debi sunuwar	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
९७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	vagabati sigdel	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८५
९८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	yam maya padhay	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८५
९९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अमृता वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७९
१००	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अम्ब कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८०
१०१	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अम्बिका देवी के सी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७६
१०२	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अाई बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८१
१०३	2074/75	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अष्ट कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६९
१०४	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अकल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
१०५	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अग्न गिरी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७५
१०६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अम्बिका उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	९३

१०७	2079/80	2079-04-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अम वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
१०८	2079/80	2079-03-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अम्मर सिं फाल थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८६
१०९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अजित बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८६
११०	2078/79	2078-10-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अम्बी माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
१११	2078/79	2078-05-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अमृता थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
११२	2075/76	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अमर बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
११३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अकुम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७८
११४	2078/79	2079-01-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अम्मर सिं गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७१
११५	2079/80	2079-04-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अनक वहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
११६	2078/79	2079-03-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
११७	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अम्बिका राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
११८	2076/77	2077-03-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अम्बी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७३
११९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अमृत देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	९७
१२०	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अम्बिका कुमारी क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८०
१२१	2078/79	2078-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अम्मर बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७२
१२२	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अतिसरा सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७९
१२३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अम्बीका देवी भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
१२४	2076/77	2076-08-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अमर ध्वोज गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
१२५	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आईत श्री थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
१२६	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आत माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
१२७	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आईती श्री घर्ती	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१२८	2079/80	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आस माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
१२९	2079/80	2079-06-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आस बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
१३०	2076/77	2076-08-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आश माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७३
१३१	2077/78	2077-07-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आइती सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७३
१३२	2078/79	2079-03-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आइती माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
१३३	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इश्वरी प्रसाद लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७९
१३४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इन्द्र नारायण लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७८
१३५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८४
१३६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इमा देवी वाग्ले उपाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७८
१३७	2079/80	2079-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इन्द्र माया सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
१३८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इश्वरी पाध्यनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८४
१३९	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इमान सि थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८२
१४०	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इस माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८९
१४१	2079/80	2079-07-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१४२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इश्वरी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७५
१४३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इश्वरी वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३

[illegible]

१८१	2079/80	2079-04-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उमा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
१८२	2074/75	2075-11-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उनीसरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७५
१८३	2079/80	2079-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उमा देवि शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
१८४	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उमान सिं क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
१८५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उमाकान्ती अर्याल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८७
१८६	2079/80	2079-04-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उदयरज उपाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
१८७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उमेद बहादुर के सी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८२
१८८	2076/77	2077-03-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ऋषि राम शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७७
१८९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ऋषि राम (पाध्या) पौडेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८४
१९०	2077/78	2077-10-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एती माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
१९१	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एक राज पौडेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
१९२	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एकनारायण पोख्रेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
१९३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एक बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७३
१९४	2075/76	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एक बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
१९५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एक बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८४
१९६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एक नारायण वाग्ले उपाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८२
१९७	2076/77	2076-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एक बहादुर के.सी.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
१९८	2073/74	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एकमाया उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
१९९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ऐतसरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८२
२००	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ओम बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७६
२०१	2078/79	2079-03-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ओम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
२०२	2072/73	2075-08-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ओम बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८३
२०३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ओविमाया चापागाइ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७०
२०४	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ओमा देवी पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
२०५	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ओल बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८०
२०६	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ओवी माया पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
२०७	2075/76	2075-09-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ओमा कुमारी कुँवर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
२०८	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ओम कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८०
२०९	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ओम माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
२१०	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ओम बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८७
२११	2076/77	2076-07-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ओविर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७३
२१२	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	औती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७६
२१३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	काली माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
२१४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	काक्री नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६८
२१५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कला वती क्षेत्री दाहाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
२१६	2075/76	2075-09-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कूल बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
२१७	2079/80	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण प्रसाद लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९

२१८	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
२१९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केर बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८४
२२०	2077/78	2078-01-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कमान सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७२
२२१	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७५
२२२	2077/78	2077-11-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण बहादुर पुलामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७३
२२३	2079/80	2079-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुल वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
२२४	2077/78	2078-02-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केशर वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
२२५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८५
२२६	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केदार प्रसाद पाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८८
२२७	2075/76	2075-08-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केशरी कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७५
२२८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुशुरा घर्तिनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	९३
२२९	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	किस मति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७०
२३०	2077/78	2078-03-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
२३१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	काली थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७१
२३२	2076/77	2076-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केशरी सारु मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
२३३	2079/80	2079-04-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुन्त माया देवकाेटा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
२३४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कौशिला देवी लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८६
२३५	2073/74	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केशरी कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७७
२३६	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
२३७	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुस्मा देवि पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
२३८	2079/80	2079-05-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
२३९	2076/77	2077-03-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुल कुमारी खड्का	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७२
२४०	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
२४१	2072/73	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुमारी भन्ने नेपाली चित्र कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
२४२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	क्षत्रकुमारी खाँण	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८४
२४३	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केशरी कुमारीि राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
२४४	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कलावती गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८६
२४५	2077/78	2077-11-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुडसेना गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७५
२४६	2077/78	2077-12-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कर्ण वहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
२४७	2078/79	2078-10-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कविराज थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८५
२४८	2078/79	2078-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केश कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
२४९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुमारी विश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६८
२५०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केशरी श्रेष्ठ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७३
२५१	2078/79	2078-05-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केस माया के सी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
२५२	2079/80	2079-04-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुन्तमाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
२५३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुल वहादुर घर्ति	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८२
२५४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केशरी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८२

२५५	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुवारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८५
२५६	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	किनमति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८२
२५७	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कमन वहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७१
२५८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुमारी घर्तिनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८४
२५९	2079/80	2079-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केहर सिंह थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
२६०	2079/80	2079-04-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६९
२६१	2079/80	2079-04-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कला भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
२६२	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केर बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८२
२६३	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुल चन्द्र लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८०
२६४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कमल सुभा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७५
२६५	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केशरी कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७५
२६६	2079/80	2079-06-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कल माया क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
२६७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कमला देवी विक	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
२६८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुमारी सारु	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
२६९	2077/78	2077-10-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कैली - तिल कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
२७०	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुम्भ सि भन्ने रेखिराम राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८३
२७१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केसरी भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७७
२७२	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	काशि कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७६
२७३	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कलमती गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
२७४	2079/80	2079-11-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	कमान सि गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६८
२७५	2078/79	2078-09-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुल बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
२७६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कलावति मरासेनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
२७७	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण कुमारी सेन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७७
२७८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कोपरी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८२
२७९	2079/80	2079-11-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	कुशमाखर पाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६८
२८०	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केसरी माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७६
२८१	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८०
२८२	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्णा देवी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
२८३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केश कुमारी कोईराला	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७४
२८४	2072/73	2075-08-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुस माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८५
२८५	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कोत वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
२८६	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केश कुमारी खाँण	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८१
२८७	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केसव राज पोख्रेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
२८८	2079/80	2079-10-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
२८९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कलावती रिमाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८१
२९०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कौशिला कुमारी खत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८७
२९१	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	किसोरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८२

२९२	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कन कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७४
२९३	2076/77	2077-03-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुम्भ सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
२९४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण कुमारी सेन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७७
२९५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
२९६	2079/80	2079-08-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण प्रसाद लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
२९७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केश माया लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७८
२९८	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केश बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८९
२९९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८६
३००	2078/79	2078-08-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	किस कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७५
३०१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केशर सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८७
३०२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केदार लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८०
३०३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	९१
३०४	2079/80	2079-10-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
३०५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुन्ता माया वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८०
३०६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुशुरी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	९४
३०७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कलावती वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
३०८	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुशरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७९
३०९	2078/79	2078-05-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण कान्त शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
३१०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	किनसरी उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७९
३११	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण कुमारी कार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७६
३१२	2078/79	2078-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केश कुमारी खाँण	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
३१३	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	किसरी गुरुङसेनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८४
३१४	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केसरी कमिनी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
३१५	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कमल प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
३१६	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केशर सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८६
३१७	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कमल कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
३१८	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	क्षेत्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८
३१९	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	क्षत्र बहादुर रायमाझी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७३
३२०	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण माया वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७६
३२१	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केशर सिंह गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७९
३२२	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केश माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८८
३२३	2072/73	2075-10-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	किसमति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८८
३२४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केशुनाथ उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	९२
३२५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केशरी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८३
३२६	2078/79	2079-03-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कन मति कमिनी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
३२७	2072/73	2075-08-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८७
३२८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खेमान सिङ राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	९३

३२९	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगीसरा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७९
३३०	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगी सरा थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
३३१	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगिसरा राना ।।	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८०
३३२	2078/79	2078-07-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खडक वहादुर सारु	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७२
३३३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिना कुमारी नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७५
३३४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
३३५	2077/78	2078-03-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुमा माया शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
३३६	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिमलाल पौडेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७०
३३७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुमा कान्त लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८२
३३८	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खडक बहादुर खत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७३
३३९	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खेम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७९
३४०	2079/80	2079-04-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खडग वहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
३४१	2079/80	2079-05-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खड्ग वहादुर भुजेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७१
३४२	2076/77	2076-09-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खैसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
३४३	2074/75	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खड्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७६
३४४	2078/79	2078-07-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खड्क वहादुर सारु	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७२
३४५	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगी सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
३४६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिना कुमारी के सी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६८
३४७	2079/80	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खड्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७०
३४८	2077/78	2078-01-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७७
३४९	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खरक बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७६
३५०	2075/76	2075-09-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगेन्द्र बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७४
३५१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७९
३५२	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खडीका देवी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
३५३	2079/80	2079-04-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७०
३५४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिमु कुमारी क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७५
३५५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुन बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८९
३५६	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खो माया गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७३
३५७	2076/77	2077-03-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम लाल पाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७७
३५८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगुु पाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७८
३५९	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगीसरा शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
३६०	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगी पाध्यानी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७५
३६१	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम बहादुर गुरुङ्	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८०
३६२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुमा उपाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
३६३	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुम कुमारी थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७९
३६४	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७९
३६५	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगे थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४

३६६	2072/73	2075-09-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुनसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८०
३६७	2079/80	2079-04-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिमा वती शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
३६८	2079/80	2079-04-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
३६९	2079/80	2079-04-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुम प्रसाद शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
३७०	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८८
३७१	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खमन कुमारी खाण	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८४
३७२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खम्ब सिं कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
३७३	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खडग जंग राना मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७६
३७४	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खि माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८०
३७५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खड्क बहादुर फाल भन्ने खर्क सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७९
३७६	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुमान सिं साकी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
३७७	2073/74	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७७
३७८	2072/73	2075-09-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगी माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
३७९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिना कुमारी खडका	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८१
३८०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खेम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८२
३८१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खड्क बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	९२
३८२	2079/80	2079-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम कुमारी लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
३८३	2079/80	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुमती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
३८४	2079/80	2079-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुम बहादुर खवास	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६९
३८५	2079/80	2079-09-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खडक सिं राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६८
३८६	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७५
३८७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगी माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८१
३८८	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खडक बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८५
३८९	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खड्क बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६९
३९०	2079/80	2079-04-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खड्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
३९१	2079/80	2079-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खौ माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
३९२	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खडग बहादुर खाड ठकुरी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८
३९३	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगी माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७३
३९४	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम बहादुर वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७९
३९५	2075/76	2075-09-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खरक बहादुर खाँण	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७५
३९६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुम बहादुर नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६८
३९७	2076/77	2077-03-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम लाल शर्मा पाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७४
३९८	2078/79	2078-12-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खेम वहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७१
३९९	2077/78	2078-01-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम लाल शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
४००	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगी सरा राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	९६
४०१	2079/80	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खोप वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७१
४०२	2079/80	2079-06-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुमा राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९

४०३	2079/80	2079-04-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिमा कुमारी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
४०४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुम बहादुर वाग्ले क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८५
४०५	2079/80	2079-05-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिमा पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
४०६	2076/77	2076-08-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खीम कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७३
४०७	2079/80	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुम कुमारी राना थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
४०८	2079/80	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
४०९	2079/80	2079-08-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खनीसरा राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
४१०	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खीमा राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७६
४११	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिमनारायण पोख्रेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
४१२	2079/80	2079-04-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
४१३	2073/74	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७९
४१४	2079/80	2079-05-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
४१५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गिरमान सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८४
४१६	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गौमती आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८०
४१७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा देवी बाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	९५
४१८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुन कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७५
४१९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा देवी उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
४२०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगी कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८७
४२१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गौ माया विश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
४२२	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गोरे सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
४२३	2078/79	2078-08-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गेनी माया मगर्नी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
४२४	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगी सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८१
४२५	2079/80	2079-04-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गौ माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
४२६	2073/74	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गिना कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७६
४२७	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गाँैमती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	९६
४२८	2074/75	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंग बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७६
४२९	2077/78	2077-11-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुप्त बहादुर थापा मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७२
४३०	2074/75	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गौमती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७५
४३१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गिरधारीलाल शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८०
४३२	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गोविन्द बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७७
४३३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४
४३४	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८२
४३५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गौरा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८२
४३६	2079/80	2079-06-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गन बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६९
४३७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंडुगी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८४
४३८	2079/80	2079-05-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंग बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
४३९	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा देवि थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९०

४४०	2078/79	2079-03-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गोवान सि खवासे	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
४४१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गौमती थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८१
४४२	2078/79	2078-08-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगामाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
४४३	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा बहादुर सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८०
४४४	2077/78	2078-01-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गोपाल धले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
४४५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गज बहादुर थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८२
४४६	2079/80	2079-05-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गेस कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
४४७	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गीन्द्र कुमारी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७२
४४८	2079/80	2079-05-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गौरा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
४४९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गोपाल थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८२
४५०	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गौमाया क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
४५१	2072/73	2075-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा धरी कुवर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८
४५२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा देवी शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८८
४५३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गज बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८०
४५४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८४
४५५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गगां माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
४५६	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुप्ती कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
४५७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
४५८	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुन्जेश्वरी शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७१
४५९	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुञ्ज बहादुर आले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८८
४६०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गौ माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८३
४६१	2076/77	2076-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुमान सिंह थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
४६२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गज मती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७८
४६३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा सिंह घर्ती	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	९३
४६४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गौमती नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
४६५	2078/79	2078-07-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा कुमारी पौडेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७२
४६६	2079/80	2079-04-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गगा कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
४६७	2073/74	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुमादेवी क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८२
४६८	2079/80	2079-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गिर मान राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
४६९	2079/80	2079-08-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुप्त वहादुर केसी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
४७०	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुप्त बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७५
४७१	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गोविन्द बहादुर पौडेल क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७५
४७२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गमर सिं विश्वकर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
४७३	2079/80	2079-11-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	गन बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६८
४७४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
४७५	2079/80	2079-05-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गगन वहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
४७६	2077/78	2078-03-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गौमति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७८

४७७	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुनमति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८४
४७८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गौमती विश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६८
४७९	2079/80	2079-04-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुप्त वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
४८०	2072/73	2075-09-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गमति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७५
४८१	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	घन वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
४८२	2076/77	2076-08-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	घनश्याम पाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३
४८३	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	घनश्याम पोख्रेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
४८४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	घनी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८५
४८५	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	घा माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६९
४८६	2079/80	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डानु गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७०
४८७	2077/78	2078-01-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चुन्नी कुमारी शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
४८८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्रकला देवी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८३
४८९	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र वति राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८३
४९०	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चिन्तामणि चापागाई	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७७
४९१	2075/76	2075-09-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चोलाकान्त कोइराला	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७५
४९२	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चनसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८३
४९३	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चनध्वज गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८१
४९४	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चिमलाल शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७६
४९५	2079/80	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६९
४९६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चक बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७९
४९७	2078/79	2078-12-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७१
४९८	2078/79	2078-11-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्रमाया पौडेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
४९९	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र कला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
५००	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चिर कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८४
५०१	2078/79	2078-06-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र कुमारी के.सी.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६९
५०२	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	च्याउसरा चापागाई	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७८
५०३	2074/75	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्रबहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७५
५०४	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्रा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७६
५०५	2077/78	2077-11-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चुमी सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
५०६	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चिरञ्जीवी शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
५०७	2077/78	2077-11-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चौ बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७३
५०८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८८
५०९	2079/80	2079-04-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत बहादुर आले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
५१०	2079/80	2079-11-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	चण्डी कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६८
५११	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७५
५१२	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
५१३	2079/80	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेतना राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९

५१४	2077/78	2078-03-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
५१५	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
५१६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७८
५१७	2078/79	2078-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र वहादुर के.सी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७२
५१८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्रकला घर्ति	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७९
५१९	2079/80	2079-06-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
५२०	2079/80	2079-11-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	चिनीमाया देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६८
५२१	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत माया आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
५२२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चम्फा सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	१०४
५२३	2077/78	2077-10-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चिनी माया घले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
५२४	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र कुमारी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७८
५२५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चोलाकान्ती पाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७७
५२६	2077/78	2077-10-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र कुमारी सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
५२७	2078/79	2078-11-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चोक बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
५२८	2079/80	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चोक बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
५२९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चिन्तामणी पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८०
५३०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७९
५३१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्रावती देवी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८०
५३२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र बहादुर सारु थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	९४
५३३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७८
५३४	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८३
५३५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेमान सि थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	९०
५३६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत बहादुर थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८५
५३७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र बहादुर वि क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
५३८	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र श्री गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९६
५३९	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र बहादुर सुनुवार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
५४०	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७७
५४१	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र बहादुर वि. क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
५४२	2076/77	2077-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८०
५४३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित माया पाध्यानी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८२
५४४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्रकला राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
५४५	2074/75	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेतबहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७६
५४६	2074/75	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र बहादुर राना मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७६
५४७	2074/75	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चुडामनी शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
५४८	2079/80	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्री गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७०
५४९	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७५
५५०	2077/78	2078-03-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चोप वहादुर सारु	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७५

५५१	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र कला अधिकारी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७७
५५२	2078/79	2078-05-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७३
५५३	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७६
५५४	2079/80	2079-04-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र वहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
५५५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चिमलाल पोखरेल पाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८७
५५६	2075/76	2075-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चिमा कुमारी खड्का	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७४
५५७	2078/79	2079-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८४
५५८	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चिनमाया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७१
५५९	2079/80	2079-06-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
५६०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित कुमारी सुनार्नी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
५६१	2079/80	2079-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
५६२	2079/80	2079-04-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
५६३	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चिनु माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७८
५६४	2075/76	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र सिंह गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
५६५	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्री गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८४
५६६	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
५६७	2075/76	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
५६८	2073/74	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७६
५६९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चुम्सा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
५७०	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चिरञ्जीवी चापागाई	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७६
५७१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चुत्र माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
५७२	2072/73	2075-09-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८९
५७३	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चाै विर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७७
५७४	2079/80	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चोक बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६९
५७५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेलामाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३
५७६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चुत्र बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८२
५७७	2079/80	2079-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७६
५७८	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
५७९	2079/80	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चौ बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
५८०	2079/80	2079-07-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	छविलाल थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
५८१	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	छम बहादुर थापा मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७९
५८२	2079/80	2079-04-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	छुमी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
५८३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	छली थापा आले मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६९
५८४	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	छविलाल राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८
५८५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	छविलाल राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८७
५८६	2075/76	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	छम वहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
५८७	2073/74	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	छलिप्रभा शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६

५८८	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	छवि लाल गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७१
५८९	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	छलिमाया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७७
५९०	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	छुनी गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८३
५९१	2077/78	2078-02-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जंग वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३
५९२	2076/77	2077-03-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जसु देवी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
५९३	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जमुना वानिया	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८४
५९४	2076/77	2077-03-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जमुना जैसी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
५९५	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जैसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
५९६	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जमुना पौडेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
५९७	2076/77	2076-09-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जित वहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
५९८	2079/80	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जान बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
५९९	2079/80	2079-04-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जित बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
६००	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जानी मगरनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८४
६०१	2079/80	2079-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जित बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
६०२	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जुद्ध बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
६०३	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जौ माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
६०४	2073/74	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जग बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
६०५	2076/77	2077-03-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जान कुमारी खत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७४
६०६	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जुना थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७९
६०७	2079/80	2079-04-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जनक श्रेष्ठ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७०
६०८	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जीत वहादुर आले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
६०९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जमुनी देवी भण्डारी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८४
६१०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जेजुनाथ वाग्ले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८२
६११	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जमान सिंह भुजेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
६१२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ज्यामा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६८
६१३	2079/80	2079-04-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जमुना देवी भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७०
६१४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जतिसरा थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८३
६१५	2078/79	2079-02-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जेव बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७२
६१६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जुक्त बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७८
६१७	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जमुनी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८
६१८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जिरा माया उपाध्यायनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३
६१९	2076/77	2077-03-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जैसरा थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७३
६२०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जौमाया खत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७५
६२१	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जै माया आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७९
६२२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जय माया गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
६२३	2073/74	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जुठी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
६२४	2079/80	2079-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जित बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९

૬૨૬	2072/73	2075-11-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જોતી સરા કમીની	મહિલા	સ્યાઈજા	બિરુવા	૬	૭૦
૬૨૬	2074/75	2075-11-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જિત બહાદુર રાયમાઝી	મહિલા	સ્યાઈજા	બિરુવા	૧	૭૬
૬૨૭	2072/73	2075-11-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જસ માયા થાપા	મહિલા	સ્યાઈજા	બિરુવા	૨	૭૪
૬૨૮	2072/73	2075-11-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જ્ઞાન માયા ગુરુન	મહિલા	સ્યાઈજા	બિરુવા	૪	૭૭
૬૨૯	2072/73	2075-11-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જ્ઞાનસુવા ગુરુન	મહિલા	સ્યાઈજા	બિરુવા	૪	૭૮
૬૩૦	2073/74	2075-09-29	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જગવિર થાપા	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૨	૭૬
૬૩૧	2072/73	2075-09-29	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જી કુમારી કુમારી	મહિલા	સ્યાઈજા	બિરુવા	૨	૭૯
૬૩૨	2072/73	2075-11-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જ્ઞાની સરા મગની	મહિલા	સ્યાઈજા	બિરુવા	૬	૭૬
૬૩૩	2075/76	2075-09-30	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જંગવીર ગુરુડ	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૭	૭૪
૬૩૪	2072/73	2075-09-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જ્ઞાનધરી પાંડેલ	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૪	૮૧
૬૩૫	2072/73	2075-11-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જોખ બહાદુર કામી	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૬	૭૦
૬૩૬	2072/73	2075-09-29	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જિત બહાદુર દમૈ	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૨	૭૦
૬૩૭	2072/73	2075-11-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જુદ્ધ બહાદુર ભુજેલ	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૬	૭૫
૬૩૮	2079/80	2079-04-11	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જય લાલ પોસ્રેલ	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૪	૬૯
૬૩૯	2079/80	2079-08-07	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જ્યામ બહાદુર થાપા	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૩	૬૯
૬૪૦	2079/80	2079-04-22	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જૈ બહાદુર ગુરુડગ	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૮	૭૦
૬૪૧	2072/73	2075-09-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જિત બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૪	૮૬
૬૪૨	2073/74	2075-11-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જ્ઞાન કુમારી રાના	મહિલા	સ્યાઈજા	બિરુવા	૪	૭૪
૬૪૩	2072/73	2075-09-24	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જિત બહાદુર વિશ્વકર્મા	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૮	૬૯
૬૪૪	2079/80	2079-04-11	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જસ વહારુ થાપા	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૫	૭૧
૬૪૫	2072/73	2075-11-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જુલ્પા દેવી રાના	મહિલા	સ્યાઈજા	બિરુવા	૩	૭૮
૬૪૬	2077/78	2077-12-30	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જુઠી ગુરુડ	મહિલા	સ્યાઈજા	બિરુવા	૭	૬૯
૬૪૭	2073/74	2075-06-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જુનપ્રસાદ શર્મા	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૪	૭૬
૬૪૮	2072/73	2075-11-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જસ બહાદુર સારુ મગર	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૬	૮૦
૬૪૯	2079/80	2079-04-24	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જ્ઞાની સરા રાના	મહિલા	સ્યાઈજા	બિરુવા	૮	૬૯
૬૫૦	2075/76	2075-09-25	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જિત કુમારી ઘર્તિ ભુજેલ	મહિલા	સ્યાઈજા	બિરુવા	૧	૭૪
૬૫૧	2072/73	2075-11-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જોગ બહાદુર સેન	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૬	૭૯
૬૫૨	2074/75	2075-11-03	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જસ બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૭	૭૪
૬૫૩	2072/73	2075-11-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જુદ્ધ પ્રસાદ લમ્સાલ	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૬	૯૬
૬૫૪	2079/80	2079-07-17	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જગત કુમારી થાપા	મહિલા	સ્યાઈજા	બિરુવા	૬	૬૯
૬૫૫	2072/73	2075-11-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જુવા થાપા	મહિલા	સ્યાઈજા	બિરુવા	૩	૮૪
૬૫૬	2073/74	2075-09-03	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જમ બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૭	૭૬
૬૫૭	2074/75	2075-11-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જિત બહાદુર થાપા	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૩	૭૫
૬૫૮	2072/73	2075-09-03	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જિત બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૭	૧૦૧
૬૫૯	2079/80	2079-05-20	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જ્યોતિ માયા રાના	મહિલા	સ્યાઈજા	બિરુવા	૨	૭૨
૬૬૦	2072/73	2075-09-22	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	મગની	મહિલા	સ્યાઈજા	બિરુવા	૮	૬૯
૬૬૧	2072/73	2075-09-06	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	જિવન પ્રસાદ ગુરુડ	પુરુષ	સ્યાઈજા	બિરુવા	૪	૮૦

६६२	2079/80	2079-04-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जित वहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
६६३	2076/77	2077-01-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जय कुमारी खत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
६६४	2075/76	2075-08-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जुन कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७४
६६५	2072/73	2075-09-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जै सरा कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	९५
६६६	2075/76	2075-09-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जोद बहादुर कवर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७५
६६७	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ज्ञान माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७३
६६८	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जामति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७३
६६९	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जित बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
६७०	2078/79	2078-09-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जङ्ग बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
६७१	2078/79	2078-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जौ माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८२
६७२	2079/80	2079-08-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जमान सि थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६९
६७३	2079/80	2079-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जीत माया राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
६७४	2075/76	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जुठी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
६७५	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जैसरा थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८६
६७६	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जसुदा पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७७
६७७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जमान सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८३
६७८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ज्योति कुमारी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७७
६७९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ज्योती प्रसाद लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७९
६८०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जसमति थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८८
६८१	2072/73	2075-09-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जयन्ती देवी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
६८२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झगि सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७६
६८३	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झमान सिंह गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
६८४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झनक बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८१
६८५	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झगरी उपाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८८
६८६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झरी कुमारी कार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८७
६८७	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झपत बहादुर वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८६
६८८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झगरी लाल न्यौपाने	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८०
६८९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झक माया उपाध्ठा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
६९०	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झम नाथ कुंवर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८
६९१	2078/79	2079-03-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झगडी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७१
६९२	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झुम कला गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८१
६९३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झमन सिं राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७९
६९४	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झंकनाथ पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
६९५	2078/79	2078-05-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झमान सिं गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
६९६	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झपट बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७५
६९७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झ्यापा दरजि	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
६९८	2076/77	2076-08-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झलक बहादुर के.सी.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७७

६९९	2077/78	2078-01-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टाक बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
७००	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टाका माया पाँध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७९
७०१	2076/77	2076-08-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिक माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७३
७०२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका माया वाग्ले पाँध्यानी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८९
७०३	2073/74	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका लाल सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
७०४	2079/80	2079-11-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	टिकामाया खवासे	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६८
७०५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	९१
७०६	2078/79	2078-12-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टोक वहादुर खाण	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८
७०७	2078/79	2078-11-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिक् माया गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
७०८	2079/80	2079-04-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टक वहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
७०९	2079/80	2079-04-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक बहादुर आले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
७१०	2078/79	2078-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिल सरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७२
७११	2079/80	2079-04-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टोक माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
७१२	2078/79	2078-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टोक वहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७२
७१३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८१
७१४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टोप बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८१
७१५	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका सिरी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७६
७१६	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८४
७१७	2079/80	2079-04-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टाप बहादुर राना मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
७१८	2077/78	2078-03-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टंक प्रसाद कोइराला	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७२
७१९	2079/80	2079-04-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेम कुमारी सेन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
७२०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टोपली खत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८९
७२१	2078/79	2079-02-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
७२२	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक बहादुर आले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७८
७२३	2077/78	2078-03-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
७२४	2077/78	2077-10-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका राम गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
७२५	2079/80	2079-04-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टोप वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७७
७२६	2079/80	2079-08-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक बहादुर थापा मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
७२७	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका श्री गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४
७२८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेका देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७८
७२९	2072/73	2075-09-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टोप बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८५
७३०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टुक माया कोइराला	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
७३१	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टक माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
७३२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टुक माया क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
७३३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिकी सरा भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
७३४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक बहादुर घर्ती	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८७
७३५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक माया राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७२

७३६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टोपली राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८६
७३७	2079/80	2079-04-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिकामाया सारु	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
७३८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८५
७३९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८५
७४०	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेकी माया आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	९२
७४१	2079/80	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टोपली थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
७४२	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टीकालाल सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७९
७४३	2078/79	2078-05-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टाप बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
७४४	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिकिसरा राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७२
७४५	2078/79	2078-05-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७२
७४६	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टोप बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८१
७४७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका म्याँ घर्ती	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	९२
७४८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टुक माया खत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८२
७४९	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टलु गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८१
७५०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टन बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८५
७५१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टुक माया मरासेनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
७५२	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टुल सुवा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
७५३	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका राम लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८४
७५४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टाप बहादुर राना मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८२
७५५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक बहादुर राना मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८५
७५६	2076/77	2077-03-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टुजा कुमारी कवर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७३
७५७	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७७
७५८	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टोल बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३
७५९	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका माया गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
७६०	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिल कुमारी गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८६
७६१	2078/79	2078-05-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेल माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६८
७६२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक बहादुर वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
७६३	2078/79	2078-06-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टुक बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७२
७६४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिकादेव पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८४
७६५	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेकी मगर्नी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७२
७६६	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका श्री गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
७६७	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टुकु माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७६
७६८	2072/73	2075-09-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिकिसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८३
७६९	2076/77	2076-08-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिकाराम थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७३
७७०	2078/79	2079-03-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेम्की शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
७७१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टाका माया मरासिनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
७७२	2073/74	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका सरी कमेनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०

७७३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टुक माया क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
७७४	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक बहादुर सिंजाली मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
७७५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टलरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७८
७७६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टुल माया शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
७७७	2079/80	2079-05-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ठसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६९
७७८	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ठग बहादुर आले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७७
७७९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ठगी सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
७८०	2078/79	2078-08-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ठगी माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७२
७८१	2072/73	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ठगीसरा सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
७८२	2077/78	2078-01-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ठिम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६९
७८३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ठगु माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७८
७८४	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ठग बहादुर राना मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८९
७८५	2076/77	2077-03-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ठौ कुमारी क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८२
७८६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७८
७८७	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८२
७८८	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८८
७८९	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल कुमारी कामि	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८५
७९०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल कुमारी खड्का	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७९
७९१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डम्म कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८३
७९२	2077/78	2077-04-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७८
७९३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८६
७९४	2079/80	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डोल वहादुर खाँण	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
७९५	2078/79	2078-07-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डोल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७८
७९६	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डोल माया कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८
७९७	2078/79	2078-09-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डोल वहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७२
७९८	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल्ली राज रिज्याल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७९
७९९	2076/77	2077-03-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७३
८००	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल बहादुर के सी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८
८०१	2074/75	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डम्बर बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
८०२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल कुमारी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८२
८०३	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डाल बहादुर के.सी.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८०
८०४	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल सरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
८०५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डोल माया मरासेनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८०
८०६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
८०७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डासि माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७२
८०८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डल्ली माया वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७९
८०९	2073/74	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डम्बर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७७

८१०	2077/78	2078-01-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
८११	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डम्बर कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
८१२	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डेम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
८१३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डुलचन्द्र उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७८
८१४	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६९
८१५	2079/80	2079-04-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल विक्रम गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६९
८१६	2078/79	2078-10-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७२
८१७	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल्ली राम जैसी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
८१८	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डुगनाथ उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८०
८१९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डोल बहादुर हमाल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७९
८२०	2076/77	2076-07-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिमा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३
८२१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिलमाया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७९
८२२	2077/78	2078-01-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल कुमारी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
८२३	2077/78	2078-03-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	९२
८२४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल्लीराम उपाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७९
८२५	2078/79	2078-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डीलसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
८२६	2073/74	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल्ली सरा थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
८२७	2077/78	2078-03-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डोल बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७५
८२८	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डीलमाया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७७
८२९	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिलमाया गिरी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७०
८३०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिक्री चापागाइ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	९२
८३१	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डोल्मा देवी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
८३२	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डोल माया पाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
८३३	2078/79	2078-11-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डोल राज कोईराला	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७१
८३४	2077/78	2078-03-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डोरी कुमारी शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७२
८३५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	९०
८३६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डाम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८०
८३७	2072/73	2075-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
८३८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल बहादुर नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
८३९	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७५
८४०	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७५
८४१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डुक माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८४
८४२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डुमा देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८३
८४३	2077/78	2078-03-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७२
८४४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डासुमाया उपाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७८
८४५	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल कुमारी पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
८४६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७५

८४७	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढाल बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८२
८४८	2079/80	2079-05-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढोक नाथ पाँध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
८४९	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढाल कुमारी उपाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७८
८५०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढाका कुमारी लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८४
८५१	2077/78	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढक बहादुर थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७२
८५२	2078/79	2079-01-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढाल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
८५३	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढाल बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८
८५४	2073/74	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढुण्डीराज उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७६
८५५	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७८
८५६	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढाका माया थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८२
८५७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढगमाया नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७४
८५८	2072/73	2075-08-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढाल बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७८
८५९	2076/77	2077-03-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढारा बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
८६०	2072/73	2075-09-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढुल सरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	९४
८६१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढुलसी बाग्ले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८८
८६२	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढारा कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७९
८६३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढील कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
८६४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढारा दमै	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
८६५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढुलसी माया भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
८६६	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढुलवीर सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७५
८६७	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढिर माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७३
८६८	2079/80	2079-04-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढुलश्री थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६९
८६९	2079/80	2079-04-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढेज वहादुर खड्का	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
८७०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढुरीसरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७६
८७१	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढुलसी वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
८७२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढील माया गुरुन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
८७३	2074/75	2075-09-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढिलमाया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७५
८७४	2079/80	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढेज बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६९
८७५	2079/80	2079-04-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढिर वहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७१
८७६	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७९
८७७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढिल कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८४
८७८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढील कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७३
८७९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढारा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७५
८८०	2079/80	2079-10-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	ढक माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६८
८८१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढारा कुमारी खत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७६
८८२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढुल बहादुर खड्का	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	९९
८८३	2077/78	2077-10-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढिल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२

[illegible]

९२१	2072/73	2075-09-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तिलसरी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७९
९२२	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
९२३	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तेज प्रसाद शर्मा उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७५
९२४	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तिल कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
९२५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुल्सी दमेनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७३
९२६	2073/74	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तिल कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
९२७	2079/80	2079-05-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तेज बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
९२८	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तिल कुमारी गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६९
९२९	2072/73	2075-10-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तीरमति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८९
९३०	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तिल बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
९३१	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुलसी कुमारी क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
९३२	2079/80	2079-06-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तोलमाया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७१
९३३	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
९३४	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तेज प्रसाद देवकोटा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७९
९३५	2079/80	2079-06-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुलसीराम शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
९३६	2075/76	2075-08-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तेज बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७४
९३७	2079/80	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुल बहादुर थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
९३८	2075/76	2075-09-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
९३९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुल विर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८५
९४०	2079/80	2079-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
९४१	2076/77	2077-03-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तिल बहादुर पुलामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७५
९४२	2078/79	2078-05-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुलसी कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
९४३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुलसी कुमारी भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८०
९४४	2077/78	2078-03-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७२
९४५	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तिलिसरा दर्जी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८२
९४६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तिली सरा भुजेल घर्ती	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८२
९४७	2072/73	2075-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तिल माया साकीं	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
९४८	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुलसी राम पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७७
९४९	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तहल सिं राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७७
९५०	2078/79	2078-05-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तिल कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
९५१	2079/80	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थाम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
९५२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थमान सिं राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८५
९५३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थाम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८३
९५४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थमन कुमारी के सी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
९५५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थमन सिं राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८०
९५६	2079/80	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६९
९५७	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थमन बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७५

९५८	2079/80	2079-05-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थुप्री मंगल सुवा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
९५९	2078/79	2078-04-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थम प्रसाद पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
९६०	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थममाया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
९६१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थम्मा कुमारी सार्कीनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
९६२	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थमान सिंह सारु	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७५
९६३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थानेश्वर उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८७
९६४	2072/73	2075-09-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थमन कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
९६५	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थम प्रसाद पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८७
९६६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिल बहादुर गाहा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
९६७	2079/80	2079-05-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दयावती भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
९६८	2079/80	2079-04-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवका देवी उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
९६९	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८९
९७०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्गा प्रसाद शर्मा उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८०
९७१	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुरपता थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७९
९७२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवी माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८५
९७३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्ग बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८०
९७४	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुरपति गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७५
९७५	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउकी मगर्नी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७६
९७६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउ रुपा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७७
९७७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउ रुपा उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८०
९७८	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउ वहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७१
९७९	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देव कुमारी रायमाझी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७८
९८०	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुरमती थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
९८१	2077/78	2077-11-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दान बहादुर कार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७३
९८२	2078/79	2078-05-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवी कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७२
९८३	2075/76	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दल माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७५
९८४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिर्घ सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७९
९८५	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दालमाया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८४
९८६	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्गा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
९८७	2079/80	2079-04-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्ग बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
९८८	2079/80	2079-04-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिर्घ सिंग राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
९८९	2079/80	2079-04-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दान बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
९९०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुमावती वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७८
९९१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दमयन्ती थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
९९२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर पती पाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
९९३	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवकी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८८
९९४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिल बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७८

९९५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दमती कंवर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	९९
९९६	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दार माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७५
९९७	2072/73	2075-09-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिल माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८३
९९८	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्गा प्रसाद पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
९९९	2078/79	2079-01-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउ बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
१०००	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्ग कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८३
१००१	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिल बहादुर वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
१००२	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्ग बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७९
१००३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्ग बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७३
१००४	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्ग बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८६
१००५	2079/80	2079-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्गा कुमारी क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
१००६	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउ बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
१००७	2079/80	2079-08-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिर्घ सिंह राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६९
१००८	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिपा माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८३
१००९	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउमाया गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
१०१०	2078/79	2078-12-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देव वहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७१
१०११	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवकी घर्ति	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७७
१०१२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिपा माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७६
१०१३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देव बहादुर खड्का	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७९
१०१४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवकी शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३
१०१५	2074/75	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिल बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७५
१०१६	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिलमणी पाध्या कोइराला	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
१०१७	2077/78	2078-03-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दोरिमाया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७२
१०१८	2075/76	2075-10-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुत बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७८
१०१९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देव नारायण वाग्ले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७९
१०२०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दण्डपानी न्यौपाने	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७८
१०२१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दल कुमारी थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७८
१०२२	2079/80	2079-08-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देब वहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
१०२३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्ग बहादुर खत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८०
१०२४	2075/76	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुरपति पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७२
१०२५	2079/80	2079-09-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिल माया कोइराला	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६८
१०२६	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दाम बहादुर राना मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८५
१०२७	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्पती श्रेष्ठ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७७
१०२८	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउ माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७३
१०२९	2079/80	2079-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
१०३०	2078/79	2078-04-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउ बहादुर के.सी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७३
१०३१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिल माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४

१०३२	2077/78	2078-03-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देव माया कोइराला	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
१०३३	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवमनी पाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७८
१०३४	2079/80	2079-04-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दल कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
१०३५	2078/79	2078-12-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवि माया वाग्ले उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७१
१०३६	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिर्घ सिंह थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८
१०३७	2078/79	2078-08-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दाम बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
१०३८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिल माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८५
१०३९	2074/75	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दाल कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
१०४०	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिल कुमारी सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१०४१	2079/80	2079-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवी बहादुर भुजेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७१
१०४२	2074/75	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्गबहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७५
१०४३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिल माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८४
१०४४	2079/80	2079-07-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्गा बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६९
१०४५	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिल माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७७
१०४६	2076/77	2077-03-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	द्रुपदा देवी वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७८
१०४७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवि माया पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७६
१०४८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दान बहादुर खत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८२
१०४९	2075/76	2075-08-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिल माया कोइरान।ला	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७५
१०५०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देमा माया पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७९
१०५१	2079/80	2079-04-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवी कला राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
१०५२	2078/79	2078-10-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देव कुमारी मल्ल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
१०५३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्पदा देवी शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८१
१०५४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दासिका राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८३
१०५५	2077/78	2077-08-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउ माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७८
१०५६	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिलकुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
१०५७	2077/78	2078-02-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउका देवि वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३
१०५८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देव बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
१०५९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिपा देवी पाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७३
१०६०	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दल बहादुर खाँण ठकुरी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७७
१०६१	2076/77	2076-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७५
१०६२	2077/78	2078-03-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दल बहादुर भुजेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७२
१०६३	2076/77	2077-03-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दम्मा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
१०६४	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउमति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७३
१०६५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्गा माया भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
१०६६	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दमन्ती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८४
१०६७	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउ माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७०
१०६८	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिलमाया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६

१०६९	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउबहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
१०७०	2077/78	2078-02-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दल वहाुदुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
१०७१	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दमन्ती के सी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८४
१०७२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्ग बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८४
१०७३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्पता वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८४
१०७४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउ कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
१०७५	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	९७
१०७६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिवाकर वाग्ले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८०
१०७७	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउमति थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७६
१०७८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवी सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८८
१०७९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	९१
१०८०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवी सरा राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
१०८१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउकला राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
१०८२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दल कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१०८३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देबी प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७८
१०८४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देव बहादुर गुरुङ्	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७८
१०८५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउ बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९३
१०८६	2076/77	2076-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवका लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७३
१०८७	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवान सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
१०८८	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दल कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१०८९	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दल कुमारी मास्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६९
१०९०	2079/80	2079-08-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवकी माया शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१०९१	2079/80	2079-05-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्गा बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
१०९२	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्ग बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
१०९३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देरीसरा थापा भन्ने डिरीसरा मगनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८०
१०९४	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउ कुमारी बि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७८
१०९५	2078/79	2078-07-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवी माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७३
१०९६	2073/74	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउ माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
१०९७	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धरम सिं गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८०
१०९८	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
१०९९	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धोवीसरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८४
११००	2079/80	2079-04-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
११०१	2079/80	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६९
११०२	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन वहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७१
११०३	2078/79	2078-12-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७२
११०४	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन माया थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
११०५	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन प्रसाद क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९६

[illegible]

११४३	2075/76	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धनपती गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
११४४	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन श्री थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८२
११४५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन सरी वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
११४६	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन बहादुर वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७५
११४७	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धनसरी वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७२
११४८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धर्म सि वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७६
११४९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धर्म कुमारी खत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७९
११५०	2074/75	2075-09-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धनसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७५
११५१	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धनु थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
११५२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	९३
११५३	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन माया सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७१
११५४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धनी सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८४
११५५	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धिर बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७८
११५६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन सुवा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८१
११५७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धना कुमारी खड्का	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	९३
११५८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन बहादुर सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७६
११५९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन कुमारी उपाध्य	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७७
११६०	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धर्म बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९०
११६१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८१
११६२	2078/79	2078-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ननसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७२
११६३	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नरमदि देवी शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७५
११६४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नरभदा देवी शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
११६५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्र बहादुर सुनुवार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
११६६	2077/78	2078-03-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
११६७	2078/79	2078-05-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
११६८	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७७

११८०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नरभदा पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७७
११८१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नरी सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
११८२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निल कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
११८३	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नारनदत्त शर्मा भन्ने भीमबहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७५
११८४	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	९१
११८५	2079/80	2079-11-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	नेत्र माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
११८६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
११८७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निर माया नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८४
११८८	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द कुमारी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८६
११८९	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर सुवा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
११९०	2073/74	2075-09-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नोक्कर सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७८
११९१	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नुरेन्द्र थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७२
११९२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८३
११९३	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८४
११९४	2079/80	2079-04-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्र वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
११९५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नरमता शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	९१
११९६	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द प्रसाद गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
११९७	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निल बहादुर वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९७
११९८	2076/77	2076-08-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७३
११९९	2075/76	2076-02-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नीर कुमारी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७२
१२००	2075/76	2076-03-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्दा देवी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
१२०१	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नैन सि वि क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६९
१२०२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नारायण सिं राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	९०
१२०३	2073/74	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्र बहादुर दमै	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
१२०४	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नववती गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८५
१२०५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	९६
१२०६	2079/80	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७०
१२०७	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नैसरा राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८४
१२०८	2079/80	2079-05-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
१२०९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नरमता खत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६९
१२१०	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७८
१२११	2079/80	2079-04-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निल कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
१२१२	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निमी सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८२
१२१३	2075/76	2075-09-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्र बहादुर भुजेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७४
१२१४	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
१२१५	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८५
१२१६	2076/77	2076-08-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४

१२१७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्दी देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७२
१२१८	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर बहादुर खाण	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७७
१२१९	2079/80	2079-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द कुमारी वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७०
१२२०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्र कुमारी पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७९
१२२१	2077/78	2078-01-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१२२२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८४
१२२३	2076/77	2076-07-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नीलम बहादुर खाँण	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७३
१२२४	2076/77	2076-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नल बहादुर सारु	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७८
१२२५	2079/80	2079-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द किशोर पोख्रेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
१२२६	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७९
१२२७	2079/80	2079-11-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	नर वहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
१२२८	2075/76	2075-09-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
१२२९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नारायणी भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
१२३०	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१२३१	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नीर माया दमै	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७३
१२३२	2075/76	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
१२३३	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
१२३४	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द कुमारी वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७१
१२३५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७५
१२३६	2072/73	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्र लाल सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७३
१२३७	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्दा कुमारी ठकुरी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३
१२३८	2078/79	2078-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नालि थापा भन्ने ललि माया फाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७२
१२३९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नारायण गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७८
१२४०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्र बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८०
१२४१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नारायण प्रसाद शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८४
१२४२	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर वहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
१२४३	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
१२४४	2075/76	2075-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नरध्वज खड्का	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७५
१२४५	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नारायण दत्त वाग्ले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
१२४६	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नुन बहादुर थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८६
१२४७	2079/80	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निर बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
१२४८	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द सीरी गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	९५
१२४९	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ननसुवा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७२
१२५०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द कुमारी क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१२५१	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द लाल थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७९
१२५२	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७७
१२५३	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७७

१२५४	2073/74	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८४
१२५५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पदमपाणि पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८२
१२५६	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पत बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८४
१२५७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पार्वती थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८२
१२५८	2079/80	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पहल सिंह थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७०
१२५९	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पदम बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८०
१२६०	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुर्नी कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७६
१२६१	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पवित्रा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७२
१२६२	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पदम बहादुर कवर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८५
१२६३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पबीत्रा जैसी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१२६४	2074/75	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पानसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७६
१२६५	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पार्वति भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४
१२६६	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पार्वती कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६८
१२६७	2078/79	2078-12-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पृथ्वी बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
१२६८	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८१
१२६९	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुर्ण कुमारी कमिनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
१२७०	2079/80	2079-04-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेम कुमारी पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
१२७१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पित माया लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८६
१२७२	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुरसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	९४
१२७३	2077/78	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेम बहादुर नेवार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
१२७४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुन्यकला लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७९
१२७५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८३
१२७६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पवित्रा देवी पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८४
१२७७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुर्ण कुमारी खत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८४
१२७८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पवित्रा देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७७
१२७९	2079/80	2079-06-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पार्वती शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
१२८०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुनावती पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८०
१२८१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुतली उपाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१२८२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेम बहादुर आले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८४
१२८३	2074/75	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	परसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७५
१२८४	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुर्णीमाया आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८१
१२८५	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पवीत्रा देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८०
१२८६	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुर्णि माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८६
१२८७	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुर्ण बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
१२८८	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८०
१२८९	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पोम्फा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७३
१२९०	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुर्ण कला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७५

୧୨୧୧	2077/78	2077-09-16	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପ୍ରେମ କୁମାରୀ ରାନା	ମହିଳା	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୩	୭୧
୧୨୧୨	2079/80	2079-05-10	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପ୍ରେମ ବହାଦୁର ଥାପା	ପୁରୁଷ	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୬	୭୦
୧୨୧୩	2078/79	2078-08-29	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପ୍ରେମ କୁମାରୀ ଥାପା	ମହିଳା	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୩	୭୩
୧୨୧୪	2079/80	2079-04-25	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପ୍ରେମ ବହାଦୁର ଥାପା	ପୁରୁଷ	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୨	୭୦
୧୨୧୫	2072/73	2075-11-06	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପେମାବତୀ ପୋଖ୍ରେଲ	ମହିଳା	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୫	୯୦
୧୨୧୬	2072/73	2075-11-06	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପ୍ୟାରି ଲକ୍ଷ୍ମୀ	ମହିଳା	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୫	୭୮
୧୨୧୭	2076/77	2076-07-24	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପୂର୍ଣ୍ଣ ବହାଦୁର କେ.ସି.	ପୁରୁଷ	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୫	୭୨
୧୨୧୮	2074/75	2075-11-06	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପୁଝୁକି ମାୟା ପୌଡେଲ	ମହିଳା	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୫	୭୬
୧୨୧୯	2072/73	2075-09-22	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପିମ ମାୟା ଗୁରୁଝ	ମହିଳା	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୮	୭୧
୧୩୦୦	2078/79	2078-12-10	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପୁର୍ଣ୍ଣ କଳା ରାନା ମଗର	ପୁରୁଷ	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୮	୭୧
୧୩୦୧	2078/79	2078-07-30	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପୂର୍ଣ୍ଣ ଗିରି	ପୁରୁଷ	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୫	୭୨
୧୩୦୨	2079/80	2079-10-22	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୧-୦୧	ପୂର୍ଣ୍ଣ କଳା କ୍ଷେତ୍ରି	ମହିଳା	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୪	୬୮
୧୩୦୩	2079/80	2079-05-30	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପବି କୁମାରୀ ଥାପା	ମହିଳା	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୪	୭୪
୧୩୦୪	2072/73	2075-11-06	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପୂର୍ଣ୍ଣକଳା ରାନା	ମହିଳା	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୫	୭୦
୧୩୦୫	2072/73	2075-09-29	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପବିତ୍ରା କାମୀ	ମହିଳା	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୨	୮୧
୧୩୦୬	2073/74	2075-11-06	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପ୍ରେମ ବହାଦୁର ଥାପା	ପୁରୁଷ	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୫	୭୭
୧୩୦୭	2072/73	2075-11-06	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପଦମ କୁମାରୀ ମାନ୍ନନ୍ଧର	ମହିଳା	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୬	୭୯
୧୩୦୮	2072/73	2075-11-06	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପାର୍ବତୀ ଖତ୍ରି କ୍ଷେତ୍ରି	ମହିଳା	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୮	୬୯
୧୩୦୯	2072/73	2075-11-06	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପ୍ରେମ ବହାଦୁର ଥାପା	ପୁରୁଷ	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୫	୭୯
୧୩୧୦	2072/73	2075-09-29	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପବିତ୍ରା ଗୁରୁଝ	ମହିଳା	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୨	୮୫
୧୩୧୧	2079/80	2079-04-09	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପଦମ ବହାଦୁର ଥାପା	ପୁରୁଷ	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୩	୭୦
୧୩୧୨	2072/73	2075-11-06	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପ୍ରେମ କୁମାରୀ ଗୁରୁଝ	ମହିଳା	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୧	୮୨
୧୩୧୩	2072/73	2075-09-08	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୭୯/୮୦	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	ପବିତ୍ରା ଥାପା	ମହିଳା	ସ୍ୟାଞ୍ଜା	ବିରୁବା	୭	୮୦
୧											

१३२८	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुर्ण कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७६
१३२९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुर्ण कुमारी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
१३३०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१३३१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुमा वती पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
१३३२	2078/79	2079-02-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेम कला लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७२
१३३३	2079/80	2079-04-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पहल सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७१
१३३४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रदीप विश्वकर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
१३३५	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रताप केशरी खाण	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
१३३६	2075/76	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
१३३७	2075/76	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पूर्ण वहादुर आले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
१३३८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुर्णकला हमाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७२
१३३९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुर्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७२
१३४०	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पार्वती गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
१३४१	2072/73	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
१३४२	2079/80	2079-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
१३४३	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेमश्रवर थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१३४४	2078/79	2078-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुर्ण कला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१३४५	2077/78	2078-01-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुष्पा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
१३४६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पिताम्बर उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८१
१३४७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पञ्च माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८३
१३४८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पूर्ण कुमारी नेवार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८५
१३४९	2075/76	2075-09-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फनिमाया लम्साल शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
१३५०	2079/80	2079-05-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फत्त बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
१३५१	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फन कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७७
१३५२	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फन कुवारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
१३५३	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फत्त बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
१३५४	2079/80	2079-11-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	फत्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
१३५५	2079/80	2079-07-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फनि कुमारी शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१३५६	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फुल कुमारी वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
१३५७	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फुल कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	९३
१३५८	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फान माया लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८४
१३५९	2076/77	2077-03-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फुलमाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
१३६०	2077/78	2077-04-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फुन्टी कुमारी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
१३६१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फुल माया वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७९
१३६२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फत्त बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८१
१३६३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फुलमाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	९६
१३६४	2079/80	2079-10-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	फत्त बहादुर थापा मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६८

१३६५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फुल माया कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६८
१३६६	2078/79	2078-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फत्त वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७२
१३६७	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फणि माया लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७५
१३६८	2079/80	2079-05-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फणि नारायण शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
१३६९	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बेग बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
१३७०	2078/79	2079-03-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बेलसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७१
१३७१	2079/80	2079-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बाटुली के०सी०	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
१३७२	2076/77	2076-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बालकृष्ण उपाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७३
१३७३	2079/80	2079-07-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बुध्द सि गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
१३७४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बाटुली देबी घर्ती	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
१३७५	2078/79	2078-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७३
१३७६	2074/75	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बम्ब बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७६
१३७७	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बल बहादुर थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१३७८	2075/76	2075-10-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बिष्णु प्रसाद लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७३
१३७९	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बलमान गुरुङ्ग	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७९
१३८०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बुद्धि माया लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८३
१३८१	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बुद्ध सि थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	९२
१३८२	2078/79	2078-08-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७८
१३८३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बिर्खमाया विक	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	९१
१३८४	2077/78	2077-07-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बुद्धिसरा राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७३
१३८५	2077/78	2078-03-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बुधी सरा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
१३८६	2077/78	2078-03-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बाबुराम वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
१३८७	2079/80	2079-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बालनर सिंह थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८१
१३८८	2079/80	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
१३८९	2075/76	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बोमि सरा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
१३९०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बेल मती सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१३९१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बीस्नु माया क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
१३९२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बुद्धी माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
१३९३	2074/75	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बेल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
१३९४	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बाल सि गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७५
१३९५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बेल कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
१३९६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बेद माया पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
१३९७	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१३९८	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बाउमती गुरुङ्ग	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	९४
१३९९	2079/80	2079-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बद्री प्रसाद पाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७०
१४००	2073/74	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बेल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
१४०१	2075/76	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४

१४०२	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बुद्धि सागर शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७८
१४०३	2072/73	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बेन बहादुर दमै	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
१४०४	2079/80	2079-07-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बल बहादुर आले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१४०५	2079/80	2079-04-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बिर बहादुर के सि	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
१४०६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बुद्धि सागर पाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८०
१४०७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बिष्णु माया वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८०
१४०८	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बुद्धि सागर उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४
१४०९	2079/80	2079-09-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बेमीसरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६८
१४१०	2079/80	2079-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बिल बहादुर कुवर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
१४११	2074/75	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बहादुर सि गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७६
१४१२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बाबुराम नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७४
१४१३	2078/79	2078-12-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बुद्धिमाया आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
१४१४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बाल कुमारी पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४
१४१५	2074/75	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बि माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
१४१६	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बुद्धि माया सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७७
१४१७	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बेदे नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
१४१८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बत्तीसरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७७
१४१९	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बालकृष्ण शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७६
१४२०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बालनर सिङ खत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७७
१४२१	2075/76	2075-09-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बिबिसरा राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७५
१४२२	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बसि माया वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७५
१४२३	2079/80	2079-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बिमला देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६९
१४२४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बुद्धि कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८०
१४२५	2079/80	2079-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बुद्धि सरा चुन्द्रा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७६
१४२६	2072/73	2075-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बसुन्धरा कवर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
१४२७	2078/79	2078-05-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुपाल राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१४२८	2072/73	2075-09-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भयमा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७७
१४२९	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भै सुवा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८९
१४३०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भविसरा नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
१४३१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भवि कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७३
१४३२	2076/77	2077-03-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुवानी संकर उपाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७८
१४३३	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुवानी देवी पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१४३४	2079/80	2079-04-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिमली शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
१४३५	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भवि माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
१४३६	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भविकला वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७१
१४३७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुमी सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८४
१४३८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भीम कुमारी खाण	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८

१४३९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भक्त बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	९३
१४४०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुवानी शंकर पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	९४
१४४१	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम बहादुर भित्रीकोटी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७९
१४४२	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुवानी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८६
१४४३	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिउ सेन दमै	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७७
१४४४	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भेष कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
१४४५	2079/80	2079-04-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भीम वहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
१४४६	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भविसरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८१
१४४७	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिमा देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७२
१४४८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम कुमारी वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६९
१४४९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम कुमारी भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८५
१४५०	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम सरी गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८७
१४५१	2079/80	2079-05-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भेष लाल शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१४५२	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८९
१४५३	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भूल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७६
१४५४	2079/80	2079-04-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भक्त बहादुर राना मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६९
१४५५	2078/79	2079-02-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भीमा देवी उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
१४५६	2079/80	2079-04-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भोजेन्द्र कुमारी खाँण	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
१४५७	2078/79	2078-07-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१४५८	2079/80	2079-11-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	भिम माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६८
१४५९	2079/80	2079-08-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भेक बहादुर मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७०
१४६०	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भोवी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८४
१४६१	2078/79	2078-09-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७२
१४६२	2075/76	2075-08-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भोज बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७४
१४६३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भोवी सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३
१४६४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भम बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८४
१४६५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम बहादुर वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६९
१४६६	2075/76	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भीम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
१४६७	2079/80	2079-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुमिसरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१४६८	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भोज वहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७३
१४६९	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भवानी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
१४७०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भेल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८९
१४७१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भविलाल थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	९५
१४७२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भविश्वर सिंजाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८१
१४७३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुवानी देवी सारु	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८३
१४७४	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भविश्वर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७०
१४७५	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिमा कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७०

१४७६	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
१४७७	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७०
१४७८	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुवानी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
१४७९	2073/74	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुवन सिं साकी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
१४८०	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम बहादुर आले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४
१४८१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भद्र कला शर्मा पाध्यानी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	९३
१४८२	2079/80	2079-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भोजराज वाग्ले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७१
१४८३	2079/80	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भविसरा राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
१४८४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम वहादुर घर्ति	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८६
१४८५	2078/79	2078-11-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भैसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
१४८६	2077/78	2077-12-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुवन सिं गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१४८७	2077/78	2078-01-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भजन कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७३
१४८८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भीम कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
१४८९	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुवानी कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
१४९०	2072/73	2075-09-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भविसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८
१४९१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम माया थापा मगर्नी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
१४९२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भगबती उपाध्य	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
१४९३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भविश्वर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७८
१४९४	2079/80	2079-07-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुमि गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८२
१४९५	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुमा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७३
१४९६	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिमा आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८
१४९७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुवानी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८०
१४९८	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भविसरा पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१४९९	2075/76	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुम माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
१५००	2079/80	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भक्ती माया विस्कट्टा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
१५०१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुवानी माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७८
१५०२	2077/78	2078-03-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुवान सिङ गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७९
१५०३	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भवि सरा मरासेनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७७
१५०४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भोज बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८०
१५०५	2079/80	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम बहादुर खड्का	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७०
१५०६	2078/79	2078-07-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
१५०७	2077/78	2077-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिमा कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
१५०८	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुनसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७३
१५०९	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८१
१५१०	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मनसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
१५११	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन माया पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१५१२	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मान माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७१

१५१३	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मया रुका देवि	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
१५१४	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	९०
१५१५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मंगली वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७५
१५१६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मदन माया नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
१५१७	2078/79	2078-06-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मोहन बहादुर रायमाझी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७२
१५१८	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन कुमारी मोची	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७२
१५१९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मया कमिनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७५
१५२०	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७९
१५२१	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८२
१५२२	2075/76	2075-09-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन कुमारी क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
१५२३	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन कुमारी कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७५
१५२४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मेघनाथ पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८२
१५२५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
१५२६	2074/75	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७५
१५२७	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन कुमारी गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७८
१५२८	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मेलसरी गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७८
१५२९	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन सुवा गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७९
१५३०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिना कुमारी कार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८९
१५३१	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७५
१५३२	2077/78	2077-07-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मान कुमारी क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७०
१५३३	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९०
१५३४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८५
१५३५	2074/75	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७६
१५३६	2078/79	2078-05-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मेख माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
१५३७	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मनिरत्न वाग्ले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७६
१५३८	2078/79	2078-05-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७२

१५५०	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मेग वहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
१५५१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया कुमारी कोईराला	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	९२
१५५२	2077/78	2078-03-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिन कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७५
१५५३	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मतिदेवी लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७५
१५५४	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मनि माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७४
१५५५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मुक्त बहादुर वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
१५५६	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मेहर मान गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७८
१५५७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिनि कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८४
१५५८	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८
१५५९	2079/80	2079-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मुक्तिनाथ पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
१५६०	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मंगली नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
१५६१	2072/73	2078-12-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
१५६२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मुगा मगर्नी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
१५६३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मोहन सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७७
१५६४	2076/77	2077-03-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	म्याउची थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
१५६५	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मुगा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७६
१५६६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन बहादुर आले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८९
१५६७	2077/78	2078-03-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन माया पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१५६८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३
१५६९	2078/79	2078-12-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७१
१५७०	2073/74	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मुवा कुमारी सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८५
१५७१	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४
१५७२	2079/80	2079-04-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
१५७३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया कुमारी अधिकारी क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
१५७४	2078/79	2078-05-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मोतीलाल वाग्ले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
१५७५	2079/80	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७०

१५८७	2079/80	2079-07-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मइती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
१५८८	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिश्री गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७२
१५८९	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मोहन बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८०
१५९०	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मान सिं गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७९
१५९१	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मगान सिं गुरुङ्ग	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	९२
१५९२	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन प्रसाद गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१५९३	2078/79	2078-08-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन कुमारी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
१५९४	2076/77	2077-03-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मोहनी लाल शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८०
१५९५	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मोहन बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८०
१५९६	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मित्रलाल शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
१५९७	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मीत्र लाल पाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८८
१५९८	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिना थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
१५९९	2077/78	2078-03-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
१६००	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मंगले विश्वकर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
१६०१	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८४
१६०२	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मार्सरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८५
१६०३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८१
१६०४	2076/77	2076-08-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७३
१६०५	2076/77	2076-08-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिन वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३
१६०६	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	महेन्द्रलाल शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
१६०७	2077/78	2078-03-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मेख बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
१६०८	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिठू माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
१६०९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८९
१६१०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१६११	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मोदी माया पाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१६१२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१६१३	2075/76	2075-09-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
१६१४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मान बहादुर खत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८७
१६१५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिठु कुमारी के सी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
१६१६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मोहन बहादुर खत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७७
१६१७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मीत्र कला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१६१८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन कला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१६१९	2076/77	2076-07-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७३
१६२०	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मीन बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
१६२१	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मैसरा शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
१६२२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मतिसरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
१६२३	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मित्री मगर्नी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३

१६२४	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१६२५	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मेग बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१६२६	2076/77	2076-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मित्र सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७३
१६२७	2076/77	2076-08-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
१६२८	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मनसुवा राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८३
१६२९	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७६
१६३०	2076/77	2077-03-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मतिसरा लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७९
१६३१	2075/76	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मया देवी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
१६३२	2079/80	2079-08-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिन बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
१६३३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मधु माया विश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	९०
१६३४	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मोति कला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१६३५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम प्रसाद पाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
१६३६	2072/73	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम बहादुर सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७१
१६३७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम माया गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६९
१६३८	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यमा कुमारी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७२
१६३९	2075/76	2075-08-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यम कुमारी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७४
१६४०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम कुमारी भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८१
१६४१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यामकान्ती न्यौपने	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७०
१६४२	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१६४३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यम बहादुर सारु	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८४
१६४४	2079/80	2079-09-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
१६४५	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यमुना राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८०
१६४६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३
१६४७	2076/77	2076-08-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७३
१६४८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम कुमारी उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८३
१६४९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	योमाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
१६५०	2079/80	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
१६५१	2079/80	2079-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
१६५२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम कला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
१६५३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८६
१६५४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	युवनाथ उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८०
१६५५	2079/80	2079-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
१६५६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८०
१६५७	2079/80	2079-11-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	युम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६८
१६५८	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यम वहादुर साकी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७३
१६५९	2074/75	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यामन सि गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७५
१६६०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम लाल पोख्रेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	९०

१६६१	2076/77	2077-03-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यमा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७५
१६६२	2076/77	2077-01-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	योगमाया लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७१
१६६३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यान माया पाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
१६६४	2073/74	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यदुनाथ पौडेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८
१६६५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८३
१६६६	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम बहादुर सेन ठकुरी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
१६६७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	युग माया पाध्यानी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८०
१६६८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यमाकान्ती वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	९२
१६६९	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१६७०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
१६७१	2075/76	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम कुमारी कुवर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७४
१६७२	2072/73	2075-09-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यानसरी गुरुङ भन्ने इन्क श्री गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७८
१६७३	2078/79	2079-03-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम प्रसाद वाग्ले उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७७
१६७४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुक माया उपाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८५
१६७५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम वहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७९
१६७६	2079/80	2079-04-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुक बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१६७७	2078/79	2078-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेवती थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
१६७८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रत्नाखर जैसी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८२
१६७९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम श्री थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
१६८०	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रन सरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७७
१६८१	2072/73	2076-12-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुद्र वहादुर भुजेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५३
१६८२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुकुम कुमारी वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७९
१६८३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रनी सरा आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८३
१६८४	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेवती दमाई	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६९
१६८५	2079/80	2079-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुमा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
१६८६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रमान सिं खड्का	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८७
१६८७	2077/78	2078-03-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रमन सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१६८८	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुक कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७४
१६८९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेम कुमारी वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	९०
१६९०	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रामसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
१६९१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राज कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१६९२	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
१६९३	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रमना पौडेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७७
१६९४	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रनु माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
१६९५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रम्भा देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
१६९६	2075/76	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेवती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७६
१६९७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राधिका देवी पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७४

१६९८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८६
१६९९	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रमान सिं गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	९८
१७००	2077/78	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७३
१७०१	2079/80	2079-05-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
१७०२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रन कुमारी हमाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८१
१७०३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुक माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८४
१७०४	2079/80	2079-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रन कुमारी पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
१७०५	2079/80	2079-04-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेम कुमारी खाँण	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
१७०६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रामकला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७५
१७०७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुपा कुमारी मिश्र	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७६
१७०८	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम बहादुर के सी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७५
१७०९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेवती राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८६
१७१०	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७३
१७११	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेशमे नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७६
१७१२	2079/80	2079-10-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	रिम बहादुर थापा मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६९
१७१३	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेवती मल्ल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८२
१७१४	2079/80	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
१७१५	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेशम लाल पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
१७१६	2073/74	2075-09-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुक बहादुर थापा मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७६
१७१७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुम कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८३
१७१८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रन बहादुर श्रेष्ठ राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८१
१७१९	2079/80	2079-10-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	राम प्रसाद क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
१७२०	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेवती कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
१७२१	2075/76	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राधिका देबी उपाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
१७२२	2079/80	2079-04-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रमना थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
१७२३	2079/80	2079-04-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुक वहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६९
१७२४	2079/80	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुप माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
१७२५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेवानन्द लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८५
१७२६	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रन बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८९
१७२७	2077/78	2078-03-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुद्र मणि पाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७२
१७२८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रन बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
१७२९	2078/79	2078-12-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेनुका पौडेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७१
१७३०	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रत्न कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७५
१७३१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राधा कुमारी सेन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	९०
१७३२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेश बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	९०
१७३३	2076/77	2076-08-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
१७३४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम बहादुर सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६८

१७३५	2072/73	2075-08-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रमति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८१
१७३६	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रन बहादुर थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
१७३७	2077/78	2077-12-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुखा राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७३
१७३८	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रत्न कुमारी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७६
१७३९	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेम बहादुर खाड	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८०
१७४०	2079/80	2079-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रन बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६९
१७४१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रि माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
१७४२	2078/79	2078-09-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राज कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७२
१७४३	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेवति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८१
१७४४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिमान सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८४
१७४५	2079/80	2079-08-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुमती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
१७४६	2075/76	2075-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम प्रसाद लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७४
१७४७	2077/78	2078-03-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रोमती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
१७४८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रनि फा देवी कार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८२
१७४९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिम माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३
१७५०	2076/77	2076-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राधा लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७३
१७५१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिमा कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८०
१७५२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुक माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
१७५३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुप माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
१७५४	2078/79	2078-12-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७१
१७५५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राधिका शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७०
१७५६	2079/80	2079-08-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
१७५७	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुमति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८९
१७५८	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुपसिना गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८६
१७५९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिमा माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८०
१७६०	2075/76	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
१७६१	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रन्जना देवी खड्का	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
१७६२	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम बहादुर गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८४
१७६३	2079/80	2079-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रंगनाथ पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७०
१७६४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुपा कुमारी बी.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१७६५	2077/78	2078-01-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रत्न कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७३
१७६६	2077/78	2078-01-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रमन बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
१७६७	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुद्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८४
१७६८	2077/78	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रनमति आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८०
१७६९	2076/77	2076-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रन बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
१७७०	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुप सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१७७१	2075/76	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रन वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७५

१७७२	2075/76	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुकु बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
१७७३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिमी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८६
१७७४	2079/80	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेशम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७०
१७७५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रितु राज लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८०
१७७६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
१७७७	2079/80	2079-05-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
१७७८	2078/79	2078-12-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेवती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७३
१७७९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राधा लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
१७८०	2079/80	2079-10-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	लिला बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६८
१७८१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोक बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	९६
१७८२	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
१७८३	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
१७८४	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लेस बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७७
१७८५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	९२
१७८६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिल कुमारी भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७५
१७८७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला माया सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
१७८८	2073/74	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोक बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७८
१७८९	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला कुमारी गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८०
१७९०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लीला राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८६
१७९१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल कुमारी कोइराला	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८२
१७९२	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल माया सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
१७९३	2077/78	2078-03-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८२
१७९४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिलु माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
१७९५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लीला कुमारी दाहाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
१७९६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लुरीमाया सिंजाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७४
१७९७	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिलावती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
१७९८	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ललिता माया वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
१७९९	2076/77	2077-03-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला माया पाध्यानी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७९
१८००	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाली माया उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
१८०१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८४
१८०२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लालि देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
१८०३	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लक्ष्मन गुरुङ्ग	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७८
१८०४	2079/80	2079-04-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ले माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६९
१८०५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लीला कुमारी उपाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
१८०६	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिलामाया रिमाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७५
१८०७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लक्ष्मी देवी उपाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
१८०८	2072/73	2075-08-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिल माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	९७

१८०९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाली देवि थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
१८१०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोमाया वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
१८११	2079/80	2079-10-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	लक्ष्मी देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६८
१८१२	2077/78	2078-03-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिल नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८७
१८१३	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाटी सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	९३
१८१४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ललिसरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	९८
१८१५	2079/80	2079-04-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिल माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
१८१६	2072/73	2076-11-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लङ्ग माया खवास	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	९२
१८१७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल माया थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७४
१८१८	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल माया राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
१८१९	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लुकी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
१८२०	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोक माया कवर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७३
१८२१	2079/80	2079-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिल माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
१८२२	2079/80	2079-04-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोक बहादुर रिसिमि	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
१८२३	2078/79	2079-03-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिल माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७१
१८२४	2079/80	2079-04-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लेख बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७१
१८२५	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोक बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८५
१८२६	2079/80	2079-10-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	लु माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६८
१८२७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लेख बहादुर ठकुरी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७८
१८२८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लक्ष्मी देवी सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
१८२९	2079/80	2079-04-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लीत श्री गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
१८३०	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८७
१८३१	2078/79	2078-07-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लक्ष्मी देवी पाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७२
१८३२	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लालमनि गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	९३
१८३३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल मती रायमाझी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८९
१८३४	2075/76	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लेख बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७

१८४६	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिल सुवा गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७८
१८४७	2079/80	2079-08-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोक प्रभा लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
१८४८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लुमी माया वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८४
१८४९	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
१८५०	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लेप नाथ उपाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८५
१८५१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७९
१८५२	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लक्ष्मी कुमारी खवास गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८४
१८५३	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लुकमाया क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
१८५४	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८२
१८५५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लेख बहादुर अधिकारी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८२
१८५६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८१
१८५७	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिलावती कोइराला	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
१८५८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोक माया पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४
१८५९	2078/79	2079-03-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोक कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७१
१८६०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लक देवी खड्का	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
१८६१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोकमाया देवी शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	९१
१८६२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ललिता थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
१८६३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लुमी कुमारी उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७८
१८६४	2079/80	2079-04-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिल बहादुर खत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६९
१८६५	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७९
१८६६	2079/80	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल वहादुर सारु	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
१८६७	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
१८६८	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिल कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७२
१८६९	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल बहादुर सुवार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७१
१८७०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लेखमाया शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८२
१८७१	2073/74	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिल बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
१८७२	2072/73	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल श्री कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७०
१८७३	2079/80	2079-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लील बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
१८७४	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोकमाया पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
१८७५	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिल माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
१८७६	2077/78	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला वती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७३
१८७७	2077/78	2077-11-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल कुमारी रायमाझी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७२
१८७८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोक बहादुर खवासे	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८२
१८७९	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिल कुमारी सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
१८८०	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८४
१८८१	2078/79	2078-08-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१८८२	2079/80	2079-04-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोक माया भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७०

१८८३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लली कुमारी खत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८२
१८८४	2079/80	2079-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
१८८५	2079/80	2079-07-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लालती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
१८८६	2079/80	2079-08-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७१
१८८७	2079/80	2079-04-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	व बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
१८८८	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु कुमारी के सी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८४
१८८९	2079/80	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वीर बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७१
१८९०	2076/77	2076-07-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वल राम पोख्रेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३
१८९१	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८४
१८९२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
१८९३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु माया शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७३
१८९४	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विल माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८२
१८९५	2079/80	2079-06-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वल कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७०
१८९६	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु माया राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७७
१८९७	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णुप्रसाद पोख्रेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
१८९८	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु माया गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८०
१८९९	2077/78	2078-03-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विवा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१९००	2077/78	2078-03-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विरमान गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
१९०१	2077/78	2078-02-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु कुमारी हमाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
१९०२	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विल वहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७०
१९०३	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु प्रसाद पौडेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
१९०४	2077/78	2078-03-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णुमाया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
१९०५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु कुमारी के सी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
१९०६	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु माया लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
१९०७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वुद्धी माया गुरुन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१९०८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वाटुली सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१९०९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वन कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
१९१०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वेली थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७१
१९११	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वीस्नु माया गुरुन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१९१२	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वाग्मती थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
१९१३	2078/79	2078-12-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु प्रसाद वाग्ले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७१
१९१४	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु प्रसाद भण्डारी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
१९१५	2073/74	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
१९१६	2072/73	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वगिसरा कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
१९१७	2079/80	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु प्रसाद लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
१९१८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विवा दमै	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७१
१९१९	2076/77	2077-03-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु माया खाँण	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७३

१९२०	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विल बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
१९२१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वेलीसरा राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८४
१९२२	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विनु माया पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
१९२३	2075/76	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विलसुवा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७४
१९२४	2075/76	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७३
१९२५	2073/74	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विभा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७६
१९२६	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वाल कुमारी उपाध्यानी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
१९२७	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वृष बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८४
१९२८	2077/78	2078-03-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७९
१९२९	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णुकुमारी के.सी.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७६
१९३०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु प्रसाद शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८१
१९३१	2076/77	2077-03-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णा कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
१९३२	2072/73	2075-09-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विसीरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८९
१९३३	2073/74	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विर सिङ गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७६
१९३४	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वोनी कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८३
१९३५	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वमकली उपाधाय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७९
१९३६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु कुमारी पाध्यानी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७४
१९३७	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वसन्धरी सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८३
१९३८	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विवा देवी साकी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७८
१९३९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु माया न्यौपाने	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७८
१९४०	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८४
१९४१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विर बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७६
१९४२	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वेसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८७
१९४३	2072/73	2075-08-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वम कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७९
१९४४	2079/80	2079-05-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६९
१९४५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वुद्धिसरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७७
१९४६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वीन्द्र कुमारी गुरुन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
१९४७	2079/80	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णुु मति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
१९४८	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु कुमारी कार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७७
१९४९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वेल बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८१
१९५०	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णुु माया वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
१९५१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिवमाया वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८१
१९५२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रीमान राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८७
१९५३	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शोभावती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९७
१९५४	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शान्ती कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७७
१९५५	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शसेर मल्ल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७९
१९५६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शान्ती देवी क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०

१९५७	2074/75	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७५
१९५८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शेषकान्त उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८९
१९५९	2075/76	2075-08-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शेर बहादुर रानामगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७५
१९६०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शेषकान्त वाग्ले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८४
१९६१	2076/77	2076-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शेर बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७४
१९६२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्री कुमारी श्रेष्ठ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७९
१९६३	2076/77	2076-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शान्ता देवी लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७३
१९६४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शुशमा देवी चपागाई	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७१
१९६५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्याम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८०
१९६६	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिव लाल कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	९२
१९६७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शान्ती देवी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
१९६८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शोभा आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७२
१९६९	2079/80	2079-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्याम कला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७०
१९७०	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शुम्बर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७०
१९७१	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	९०
१९७२	2077/78	2078-01-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिव शंकर पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
१९७३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिव कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७५
१९७४	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रीमती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
१९७५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शेष कान्ती लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७१
१९७६	2077/78	2077-11-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रीमति ख कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७२
१९७७	2079/80	2079-04-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शान्ति खत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७१
१९७८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शुर बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८५
१९७९	2077/78	2078-03-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रीमती माया कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७५
१९८०	2077/78	2078-03-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्याम कुमारी मरासिनि	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७४
१९८१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शोभा कुमारी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७९
१९८२	2072/73	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रीमती सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
१९८३	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शुसिला पाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
१९८४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शेर बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८५
१९८५	2075/76	2075-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शेषकान्त शर्मा कोईराला	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७४
१९८६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शेषकान्त उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	९२
१९८७	2079/80	2079-05-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्याममाया नेवार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
१९८८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिवराम दमै	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८५
१९८९	2074/75	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शुभाखर पौडेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७५
१९९०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शुभा माया मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७३
१९९१	2079/80	2079-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शेषकान्त लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७१
१९९२	2077/78	2077-06-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्याम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७३
१९९३	2079/80	2079-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रीमति थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६९

१९९४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिव कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८३
१९९५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिव शंकर कोईराला	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	९०
१९९६	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शालिक राम पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
१९९७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रीमाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
१९९८	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रीराम पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७५
१९९९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शोभा नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	९३
२०००	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शेर बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७७
२००१	2079/80	2079-04-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्री कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
२००२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्याम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७२
२००३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्यामकला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७५
२००४	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रीप्रसाद राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६९
२००५	2074/75	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिरक बहादुर सार्कि	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७६
२००६	2073/74	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रीमति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७५
२००७	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुमित्रा सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९०
२००८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सीता कोईराला	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८१
२००९	2079/80	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेर वहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७०
२०१०	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७३
२०११	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सावित्री गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७३
२०१२	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेति माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	९२
२०१३	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेर बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७६
२०१४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुमित्रा देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८६
२०१५	2077/78	2077-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७३
२०१६	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सोमावति लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८०
२०१७	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुन माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८३
२०१८	2072/73	2075-09-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सर बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८१
२०१९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सालीक राम नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७

२०३१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता फाल मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७८
२०३२	2079/80	2079-04-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुन वहादुर आले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७०
२०३३	2076/77	2077-03-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुमित्रा देवी गाहा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
२०३४	2079/80	2079-04-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुसिला कुमारी भन्ने उसीला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
२०३५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सावित्री कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७५
२०३६	2077/78	2078-03-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुर्य प्रसाद लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७२
२०३७	2079/80	2079-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुन कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
२०३८	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सीता राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७४
२०३९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेति कुमारी शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७८
२०४०	2079/80	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सौ बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७१
२०४१	2079/80	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सोम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
२०४२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सरस्वती उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	९०
२०४३	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेति राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८७
२०४४	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुमित्रा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८७
२०४५	2077/78	2078-01-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सावि थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७६
२०४६	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सावित्रा लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
२०४७	2072/73	2075-09-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुना गुरुङ भन्ने सुन माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७६
२०४८	2072/73	2075-08-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुमित्रा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७६
२०४९	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुसिला घर्ति	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७६
२०५०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८५
२०५१	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुसिला देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८०
२०५२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुमित्रा मगर्नी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८०
२०५३	2077/78	2077-07-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	स्यानि माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६९
२०५४	2079/80	2079-06-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुुर्य बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
२०५५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सरसोता थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	९३
२०५६	2076/77	2076-09-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सोमान सिंह गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७३
२०५७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सजिर्मिन गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८१
२०५८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सावित्रा कुमारी वाग्ले उपाध्यानी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७८
२०५९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुमित्रा कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७७
२०६०	2077/78	2077-09-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुन माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७३
२०६१	2079/80	2079-04-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	स्याम कली देवी उपाध्याया	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७१
२०६२	2072/73	2075-11-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
२०६३	2075/76	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिध्दि देबि मरासेनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७२
२०६४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुमित्रा देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
२०६५	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
२०६६	2076/77	2076-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सत बहादुर थापा मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७३
२०६७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेती माया सिंजाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७८

२०६८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता देवी उपाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७९
२०६९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सीर कला क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७२
२०७०	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	समना गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	९१
२०७१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सोम माया क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
२०७२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सीता कुमारी गुरुन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
२०७३	2077/78	2077-10-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८२
२०७४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता देवी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
२०७५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	स्काश्री थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
२०७६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेती माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७८
२०७७	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सोमा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
२०७८	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सन्त बहादुर नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७७
२०७९	2072/73	2075-09-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुनमति वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८९
२०८०	2079/80	2079-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६८
२०८१	2078/79	2079-03-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सारदा पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७१
२०८२	2072/73	2075-08-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता कुमारी कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७८
२०८३	2078/79	2078-05-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेर बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
२०८४	2079/80	2079-06-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता कुमारी पाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
२०८५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुर्य बहादुर रायमाझी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८०
२०८६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुर्य नारायण उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८८
२०८७	2072/73	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुमित्रा कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७३
२०८८	2079/80	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुक माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
२०८९	2077/78	2078-01-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिंह बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८१
२०९०	2079/80	2079-10-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	सकुन्तला गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
२०९१	2075/76	2075-09-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७५
२०९२	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेर बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७८
२०९३	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुर्य प्रसाद लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७७
२०९४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सोम बहादुर थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८७
२०९५	2072/73	2075-10-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुन माया बिश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
२०९६	2079/80	2079-04-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सत्तल सिंह गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७०
२०९७	2076/77	2075-04-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सोहविर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७६
२०९८	2072/73	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सक्ता गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८४
२०९९	2073/74	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुन बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७७
२१००	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सीरकला बूढाथोकी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८३
२१०१	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सावित्री वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७९
२१०२	2079/80	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सौ बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६९
२१०३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हृम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७२
२१०४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८६

२१०५	2074/75	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरि कुमारी रिजाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७५
२१०६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हम बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
२१०७	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरिकला पाँडेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८४
२१०८	2073/74	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिरमती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७९
२१०९	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हमा कुमारी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७७
२११०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हमान सिं सारु	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७९
२१११	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरि माया गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७९
२११२	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हम माया पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
२११३	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हमीसरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८४
२११४	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हेम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७४
२११५	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हमा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७५
२११६	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिरा मती गुरुङ्	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७८
२११७	2072/73	2075-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिरा सि वि.क्	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	८२
२११८	2078/79	2078-12-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हाइमति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	७२
२११९	2079/80	2079-04-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हेम बहादुर कार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७१
२१२०	2079/80	2079-04-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरिहर लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६९
२१२१	2073/74	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हमनाथ पौडेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७७
२१२२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हम बहादुर थापा भन्ने होम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८९
२१२३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिमकला शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८२
२१२४	2079/80	2079-05-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हर्क वहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६९
२१२५	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हेम कुमारी खड्का	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७५
२१२६	2079/80	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हो विर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७०
२१२७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिम लाल पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९०
२१२८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरि मगर्नी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७४
२१२९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७८
२१३०	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिरा सिं थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४
२१३१	2072/73	2075-09-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८०
२१३२	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरिकला क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७९
२१३३	2074/75	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	होम बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७६
२१३४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हमे नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७७
२१३५	2079/80	2079-05-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हमी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७०
२१३६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हेमा कुमारी मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	९९
२१३७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरिमाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८८
२१३८	2078/79	2078-10-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
२१३९	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हेमा कुमारी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७८
२१४०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हम बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७८
२१४१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हर्ष वहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	९०

२१४२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरिलाल उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८४
२१४३	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरिकला पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८९
२१४४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिम बहादुर भुजेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८९
२१४५	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हुसरी भन्ने हुमसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८७
२१४६	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हस्त बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८०
२१४७	2077/78	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरि किसान गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७३
२१४८	2074/75	2075-09-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिरामाया गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७५
२१४९	2076/77	2076-08-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हुम वहादुर थापा भन्ने होम वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
२१५०	2074/75	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हैमती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७५
२१५१	2072/73	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हाईमती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
२१५२	2072/73	2075-09-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हुमित्रा देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७५
२१५३	2079/80	2079-04-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हारमति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
२१५४	2079/80	2079-04-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हुमान सि गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
२१५५	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरि कला थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०
२१५६	2078/79	2078-09-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिरा सिं थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
२१५७	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिरा कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८८
२१५८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिम लाल उपाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८१
२१५९	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिरा मान वि. क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७१
२१६०	2077/78	2077-07-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हाेम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७९
२१६१	2078/79	2078-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हुम वहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७२
२१६२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हेमलाल पाध्या	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	८८
२१६३	2077/78	2078-02-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हुमनाथ पौडेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
२१६४	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हुमनाथ शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७८
२१६५	2076/77	2076-09-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिल धोज गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
२१६६	2077/78	2078-03-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हुम बहादुर थापा मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७२
२१६७	2077/78	2078-02-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हुमनाथ शर्मा उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७२
२१६८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हेमा देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६९
२१६९	2077/78	2077-06-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरि किशोर शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७३
२१७०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हर्ख बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८५
२१७१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरि बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	८०
२१७२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८४
२१७३	2074/75	2075-11-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरिबहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७०
२१७४	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हेम माया उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७४
२१७५	2079/80	2079-10-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	हस्त विर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६९
२१७६	2079/80	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरिसरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७१
२१७७	2079/80	2079-04-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हुम बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६९
२१७८	2073/74	2075-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हुम कुमारी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	७०

२१७९	2075/76	2075-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरि कला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७५
२१८०	2072/73	2075-09-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हस्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	८७
२१८१	2078/79	2078-12-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७१
२१८२	2075/76	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरिकला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
२१८३	2075/76	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हून लाल गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७४
२१८४	2075/76	2075-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हूम कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	७४
२१८५	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरि कला शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७६
२१८६	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिमा वि. क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७०
२१८७	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हूम माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७६
२१८८	2072/73	2075-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	होम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	८६
२१८९	2073/74	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हूम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७६
२१९०	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिमराज उपाध्या वाग्ले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७९
२१९१	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हेमा आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७६
२१९२	2079/80	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हर्ष बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	७०
२१९३	2078/79	2078-05-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हूम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	७२
२१९४	2079/80	2079-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरि कुमारी वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६९
२१९५	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हूम वहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	८४
२१९६	2074/75	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हूम बहादुर नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७७
२१९७	2072/73	2080-05-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०८०-०६-०१	हरि प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६८
२१९८	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिम कुमारी क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८८
२१९९	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हेम बहादुर खड्का	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	८६
२२००	2072/73	2075-09-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हूम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	८४
२२०१	2079/80	2079-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हूम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६९
२२०२	2072/73	2075-11-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	होम बहादुर मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	७९
२२०३	2079/80	2079-04-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिरा मति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	७०
२२०४	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आस माया वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६७
२२०५	2073/74	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इमान सिं दमै	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६६
२२०६	2078/79	2079-03-31	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उमा कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६५
२२०७	2079/80	2079-07-04	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एक वहादुर वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६१
२२०८	2079/80	2079-05-19	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एक नारायण कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६१
२२०९	2078/79	2078-05-13	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुल वहादुर वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६२
२२१०	2074/75	2075-09-03	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केश बहादुर वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६५
२२११	2076/77	2076-09-24	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम वहादुर वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६२
२२१२	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगनाथ विश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६८
२२१३	2072/73	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम कुमारी ठाडा सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६७
२२१४	2078/79	2078-12-18	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खो माया सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६४
२२१५	2074/75	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खेमसिं दर्जी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६८

२२१६	2078/79	2078-07-29	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६२
२२१७	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुमान सिं कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६८
२२१८	2076/77	2076-08-25	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६३
२२१९	2076/77	2076-07-28	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गीता कुमारी वि. क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६३
२२२०	2079/80	2079-06-11	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गालु कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६१
२२२१	2078/79	2078-09-29	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गौमाया कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६२
२२२२	2078/79	2078-06-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुमान सिङ सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६२
२२२३	2078/79	2078-10-29	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गफुु विश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६१
२२२४	2079/80	2079-07-28	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गणेश वहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६१
२२२५	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गोपी लाल कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६७
२२२६	2075/76	2075-09-20	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुप्त बहादुर दमै	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६४
२२२७	2076/77	2076-07-24	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६४
२२२८	2077/78	2077-09-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत माया नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६३
२२२९	2074/75	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चौमा दमै	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६४
२२३०	2075/76	2075-09-20	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र बहादुर सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६५
२२३१	2075/76	2075-09-20	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र बहादुर वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६५
२२३२	2078/79	2078-05-13	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	छयाउ कुमारी सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६२
२२३३	2074/75	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जैसरा सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६६
२२३४	2078/79	2078-07-25	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ज्ञान माया वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६२
२२३५	2076/77	2077-03-30	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जुना कुमारी सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६५
२२३६	2074/75	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जौ माया सदासंकर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६५
२२३७	2079/80	2079-05-26	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका माया सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६४
२२३८	2077/78	2077-10-08	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका लाल कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६३
२२३९	2079/80	2079-08-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टोप वहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६१
२२४०	2079/80	2079-04-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टोप कला सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६३
२२४१	2077/78	2077-11-04	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक बहादुर दमै	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६३
२२४२	2078/79	2078-07-11	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६२
२२४३	2076/77	2076-07-28	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल बहादुर दमै	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६४
२२४४	2078/79	2078-05-18	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया दर्जी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६२
२२४५	2079/80	2079-08-27	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डम्डार कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६३
२२४६	2078/79	2078-06-22	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिका कुमारी सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६२
२२४७	2079/80	2079-05-26	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढाक बहादुर वि क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६६
२२४८	2073/74	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तिला कुमारी वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६७
२२४९	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तिला कुमारी वि. क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६८
२२५०	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तेज कुमारी चुन्द्रा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६३
२२५१	2075/76	2075-09-20	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तारा बहादुर दर्जी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६४
२२५२	2074/75	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तालसरी कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६७

२२५३	2073/74	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउकला वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६६
२२५४	2078/79	2079-03-19	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउकला मोची	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६१
२२५५	2075/76	2075-09-20	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिपेन्द्र कुमार दर्जी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६५
२२५६	2077/78	2077-11-15	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्ग बहादुर वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६२
२२५७	2075/76	2075-09-02	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देबेन्द्र बि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६५
२२५८	2077/78	2077-11-04	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देव कुमारी दमै	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६२
२२५९	2078/79	2078-11-09	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवी माया कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६१
२२६०	2077/78	2078-01-15	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्ग बहादुर दमै	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६२
२२६१	2076/77	2076-09-20	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन माया वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६२
२२६२	2074/75	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धनप्रसाद विश्वकर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६६
२२६३	2075/76	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन कुमारी सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६२
२२६४	2078/79	2078-05-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धनसरी नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६२
२२६५	2077/78	2078-03-19	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द कुमारी दमिनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६२
२२६६	2078/79	2078-05-18	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नरीमाया नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६२
२२६७	2078/79	2079-01-08	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निम बहादुर सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६३
२२६८	2078/79	2078-11-29	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नुन माया दमै	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६१
२२६९	2074/75	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नानसरी वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६५
२२७०	2078/79	2079-03-32	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नव राम कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६७
२२७१	2078/79	2079-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निरमाया सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६१
२२७२	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पहल सिं कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६७
२२७३	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पिताम्बर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६८
२२७४	2076/77	2076-09-22	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुर्न बहादुर दमै	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६३
२२७५	2079/80	2079-04-29	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पीम बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६१
२२७६	2072/73	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुन कुमारी विक	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६७
२२७७	2072/73	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६८
२२७८	2079/80	2079-08-25	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पहल सिं कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	

२२९०	2075/76	2075-09-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भाेवे नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६५
२२९१	2076/77	2076-08-15	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६३
२२९२	2075/76	2075-09-20	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६५
२२९३	2079/80	2079-09-12	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया देवी सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६१
२२९४	2074/75	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिनधरी कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६६
२२९५	2073/74	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मुक्त बहादुर दमै	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६६
२२९६	2076/77	2076-08-15	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६६
२२९७	2077/78	2078-02-04	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन वहादुर वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६२
२२९८	2079/80	2079-06-11	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन वहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६८
२२९९	2079/80	2079-05-26	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मेघ बहादुर सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६३
२३००	2079/80	2079-07-20	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मोहन बहादुर सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६१
२३०१	2072/73	2075-09-03	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मोहन बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६८
२३०२	2078/79	2078-11-05	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन बहादुर सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६१
२३०३	2078/79	2078-12-22	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन कुमारी दमाई	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६१
२३०४	2075/76	2075-09-30	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मित्र कला सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६५
२३०५	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मया कुमारी नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६४
२३०६	2074/75	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यौ माया वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६६
२३०७	2078/79	2079-03-31	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६१
२३०८	2078/79	2078-09-29	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम बहादुर बि.क।	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६२
२३०९	2077/78	2078-03-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम वहादुर वि क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६३
२३१०	2078/79	2078-11-09	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम वहादुर वि.क. कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६२
२३११	2077/78	2078-03-20	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेवती माया विश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६२
२३१२	2074/75	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रमुना सकिनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६६
२३१३	2078/79	2078-08-24	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुक बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६२
२३१४	2078/79	2079-02-12	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेमान सिंह सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६१
२३१५	2078/79	2078-05-26	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेम कुमारी वस्याल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६२
२३१६	2077/78	2078-03-15	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६५
२३१७	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६६
२३१८	2078/79	2078-08-29	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु कुमारी कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६२
२३१९	2079/80	2079-07-28	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वेद बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६१
२३२०	2077/78	2077-09-21	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वाल सि वि०क०	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६६
२३२१	2076/77	2076-08-25	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वल वहादुर वि.सी.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६४
२३२२	2078/79	2079-03-31	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विक्रम बराल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६१
२३२३	2079/80	2079-10-22	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-११-०१	शुशिला दमै	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६०
२३२४	2073/74	2075-09-22	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शान्ती कुमारी दमै	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६६
२३२५	2075/76	2075-09-20	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुन कुमारी सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६५
२३२६	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुन कुमारी वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६६

२३२७	2079/80	2079-05-26	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुक बहादुर सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६७
२३२८	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सोम बहादुर सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६७
२३२९	2075/76	2075-09-20	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुनुमाया दर्जी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६५
२३३०	2074/75	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेती माया वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६५
२३३१	2077/78	2078-03-25	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता माया कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६७
२३३२	2079/80	2079-07-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सोम बहादुर सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६१
२३३३	2079/80	2079-09-28	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुक माया विश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६०
२३३४	2074/75	2075-09-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुकुमादेवी सुनुवार कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६६
२३३५	2074/75	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुनिता कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६६
२३३६	2078/79	2078-06-12	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिमलाल नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६२
२३३७	2072/73	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हम कुमारी सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६५
२३३८	2074/75	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिम बहादुर सदासंकर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६६
२३३९	2077/78	2077-12-13	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हर्ष बहादुर सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६२
२३४०	2077/78	2077-09-08	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिमलाल सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६३
२३४१	2075/76	2075-09-30	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हमा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६४
२३४२	2079/80	2079-04-05	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हस्त बहादुर सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६१
२३४३	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	achham gurunga	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६१
२३४४	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	bisnu maya pokharel	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६५
२३४५	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	bisnu maya thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६२
२३४६	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	bisnu maya gurunga	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६५
२३४७	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	domaya padhaya	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६५
२३४८	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	dul maya pokharel	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६६
२३४९	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	guma bati padhaya	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६४
२३५०	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ganga debi padhayani	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६४
२३५१	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	khagi maya gurunga	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६२
२३५२	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	min kumari thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
२३५३	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	sumitra thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६३
२३५४	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	shirimati kamal suba gurunga	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
२३५५	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	yama kumari rana	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६४
२३५६	2072/73	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अतिसरा गुरुङ भन्ने अदिसरा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६४
२३५७	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अम्भा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६२
२३५८	2076/77	2077-03-22	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६०
२३५९	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ईन्द्र कुमारी सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६६
२३६०	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उमाकला भण्डारी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६७
२३६१	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उमा देवी वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६२
२३६२	2072/73	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उपमाया सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६८
२३६३	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उमा देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६३

२३६४	2078/79	2078-06-15	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उमा कुमारी कुंवर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६६
२३६५	2075/76	2076-02-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ओम माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६२
२३६६	2079/80	2079-05-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	क्षत्र श्री गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६१
२३६७	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुमारी श्रेष्ठ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६३
२३६८	2074/75	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कीन माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६३
२३६९	2078/79	2079-03-31	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	किन्धरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६६
२३७०	2074/75	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	क्षेत्र कुमारी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६६
२३७१	2078/79	2078-05-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केशरुपा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६५
२३७२	2072/73	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुसुमाया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६७
२३७३	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६८
२३७४	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कोशीमाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६२
२३७५	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण माया शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
२३७६	2072/73	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केश माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६२
२३७७	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केशुमाया लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६५
२३७८	2072/73	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुसुम कुमारी सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६०
२३७९	2072/73	2075-11-02	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुवारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६७
२३८०	2075/76	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण कला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६६
२३८१	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुनमती राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६१
२३८२	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम कुमारी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६६
२३८३	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुमा कुमारी शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
२३८४	2077/78	2078-03-15	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगि सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६४
२३८५	2074/75	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुमती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६६
२३८६	2078/79	2078-08-27	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुमती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६४
२३८७	2079/80	2079-06-04	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुमा ओती राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६३
२३८८	2074/75	2074-11-20	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगीसरा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६२
२३८९	2079/80	2079-04-31	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गितादेवी लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६३
२३९०	2075/76	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६४
२३९१	2075/76	2076-03-19	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गनसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६२
२३९२	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गालु राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६३
२३९३	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गाैमाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६७
२३९४	2079/80	2079-11-08	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	गंगा माया शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६७
२३९५	2072/73	2075-11-02	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गाैसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६७
२३९६	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगी वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६५
२३९७	2079/80	2079-08-13	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६६
२३९८	2074/75	2074-09-20	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गिता राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६१
२३९९	2072/73	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गाैसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६७
२४००	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गाै माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६१

२४०१	2072/73	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गिर माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६६
२४०२	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६५
२४०३	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६२
२४०४	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चोकु माया शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६५
२४०५	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चोला कुमारी दर्जी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६८
२४०६	2078/79	2078-09-04	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६४
२४०७	2075/76	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चुरीमाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६३
२४०८	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्रकला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६२
२४०९	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
२४१०	2072/73	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६४
२४११	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चोला कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६८
२४१२	2078/79	2079-02-12	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चिनीमाया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६६
२४१३	2072/73	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्रकला राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६५
२४१४	2077/78	2077-10-19	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चुल्ठी माया घर्ति	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६६
२४१५	2073/74	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	छलि सरा थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६१
२४१६	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जित कुमारी ..	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६७
२४१७	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जानु माया लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६६
२४१८	2078/79	2078-07-25	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ज्योति माया भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६२
२४१९	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जुना कुमारी क्षत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६२
२४२०	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जीमा देबी उपाध्य	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६१
२४२१	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जुठी माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६१
२४२२	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जमुनी देवी पाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६६
२४२३	2075/76	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जसमती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६३
२४२४	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जैसरा दर्जी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६६
२४२५	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जगी सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६२
२४२६	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जिवा माया उपाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६३
२४२७	2074/75	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जयन्ती कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६८
२४२८	2078/79	2078-06-15	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जन्ता कुमारी नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६१
२४२९	2072/73	2075-09-24	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जुनमाया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६३
२४३०	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जौ माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६३
२४३१	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जनि थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६३
२४३२	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जिरा माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६४
२४३३	2079/80	2079-10-27	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-११-०१	जानुु शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६२
२४३४	2072/73	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जोग कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६३
२४३५	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झुमा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६१
२४३६	2077/78	2077-09-20	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टौ माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६४
२४३७	2078/79	2078-09-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टीका कुमारी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६३

२४७५	2078/79	2078-12-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दाल माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६२
२४७६	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवकी उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६१
२४७७	2072/73	2075-11-02	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६८
२४७८	2078/79	2078-04-08	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिपक हमाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६३
२४७९	2072/73	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्पती राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६५
२४८०	2072/73	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देव माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६६
२४८१	2072/73	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्ग माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६५
२४८२	2077/78	2077-04-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन कुमारी कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६३
२४८३	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन कुमारी लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६५
२४८४	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ध्यु कुमारी साकी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
२४८५	2074/75	2074-11-20	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धनमाया (काली) थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६१
२४८६	2072/73	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन सरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६३
२४८७	2072/73	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६२
२४८८	2078/79	2078-06-31	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६४
२४८९	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन कुमारी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६८
२४९०	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धनीसीरी वी.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६१
२४९१	2078/79	2078-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन रुपि गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
२४९२	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन श्री साकी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६१
२४९३	2077/78	2077-04-12	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन सरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६२
२४९४	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्र कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६५
२४९५	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर कुमारी खत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६१
२४९६	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नै कला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६७
२४९७	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर सुवा साकी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
२४९८	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नरमाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६४
२४९९	2072/73	2075-11-02	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नाैसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६७
२५००	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द कुमारी राना भन्ने चेद कान्दी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६४
२५०१	2072/73	2075-09-22	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नीर माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६३
२५०२	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निर्मला शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६७
२५०३	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निरमाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६२
२५०४	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
२५०५	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निर कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
२५०६	2078/79	2078-04-08	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर्मदा देवी लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६५
२५०७	2076/77	2077-03-22	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नीरमती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६४
२५०८	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नकु थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६७
२५०९	2077/78	2077-08-12	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द प्रभा राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६३
२५१०	2072/73	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पवित्रा राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६१
२५११	2078/79	2078-05-22	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पवित्रा देवी भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६४

२५१२	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पार्वति वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३८
२५१३	2079/80	2079-10-27	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-११-०१	पवित्रा देवि शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६४
२५१४	2072/73	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पार्वती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६१
२५१५	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पबित्रा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६८
२५१६	2072/73	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्यारी गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६८
२५१७	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पूर्णकुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६६
२५१८	2077/78	2077-11-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पदम कुमारी पौडेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६७
२५१९	2079/80	2079-08-21	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पार्वती भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६७
२५२०	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फेन्टी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६६
२५२१	2072/73	2075-11-02	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फैसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६८
२५२२	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फुलमाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६८
२५२३	2072/73	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फुल माया थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६३
२५२४	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बुद्धि सरा नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६४
२५२५	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भगवती वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६२
२५२६	2077/78	2077-07-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६३
२५२७	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुवानी वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६५
२५२८	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भीम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६६
२५२९	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भगवती विश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६२
२५३०	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम कुमारी कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६८
२५३१	2072/73	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भाइसरा मगर्नी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६३
२५३२	2077/78	2078-03-20	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भेष कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६५
२५३३	2074/75	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन्जु राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६७
२५३४	2075/76	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया कोईराला	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६५
२५३५	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिना कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६२
२५३६	2075/76	2076-03-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन कला शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६७
२५३७	2075/76	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिना कुमारी लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६७
२५३८	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६६
२५३९	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन कुमारी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६७
२५४०	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मोहन कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६४
२५४१	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मित्र कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६७
२५४२	2074/75	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया कुमारी अधिकारी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६७
२५४३	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिना माया खवास	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६४
२५४४	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मेदीमाया उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६५
२५४५	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मोती कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६२
२५४६	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मैनावती पौडेल क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६२
२५४७	2075/76	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मेनुका उपाध्याय वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६८
२५४८	2072/73	2075-09-22	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मान कुमारी राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६५

२५४९	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मेवा वती थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६७
२५५०	2074/75	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिना राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६५
२५५१	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यौमती गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६८
२५५२	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम कुमारी के सि	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६५
२५५३	2072/73	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६४
२५५४	2077/78	2078-03-20	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यनी माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६८
२५५५	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यान्ती सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
२५५६	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६५
२५५७	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यामिना गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६७
२५५८	2075/76	2076-03-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राधा देवी उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६५
२५५९	2076/77	2077-03-21	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राजेश्वरी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६५
२५६०	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेनु कार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६३
२५६१	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिम कला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६८
२५६२	2074/75	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रतन कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६३
२५६३	2077/78	2077-12-18	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राधिका उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६३
२५६४	2075/76	2075-09-02	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिमा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६४
२५६५	2077/78	2078-03-04	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला देवि पाध्या	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६१
२५६६	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लुरी क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६४
२५६७	2075/76	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लक्ष्मि लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६३
२५६८	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लेखमाया वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६४
२५६९	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लमाया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६६
२५७०	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिलावती सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६२
२५७१	2074/75	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लक्ष्मी देवी घर्ती	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६१
२५७२	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लक्ष्मी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६४
२५७३	2077/78	2077-07-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लेखमाया वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६८
२५७४	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लुरी माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६२
२५७५	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु माया लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६८
२५७६	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु माया लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६०
२५७७	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६८
२५७८	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु कुमारी ढुंगाना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६६
२५७९	2073/74	2075-09-22	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६७
२५८०	2077/78	2078-03-10	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६५
२५८१	2072/73	2075-11-02	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विल कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६४
२५८२	2072/73	2075-09-24	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६७
२५८३	2072/73	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वेमी सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६८
२५८४	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
२५८५	2078/79	2078-06-08	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६२

२५८६	2076/77	2076-11-27	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रीमति थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६१
२५८७	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिव कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६३
२५८८	2078/79	2078-05-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रीमति नन्द कुमारी के.सी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६७
२५८९	2076/77	2077-01-31	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शुशिला पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६८
२५९०	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शोभा वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६२
२५९१	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुमाय पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६५
२५९२	2072/73	2075-09-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुनिता राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६१
२५९३	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सीतादेवी पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६८
२५९४	2076/77	2076-12-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता कुमारी लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६२
२५९५	2075/76	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६४
२५९६	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुनमाया मगर्नी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६१
२५९७	2073/74	2075-09-25	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सोम कुमारी खाँण	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६७
२५९८	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	स्यानु देबी गुरुन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६२
२५९९	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुना वी.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६२
२६००	2077/78	2078-03-12	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सानु खुमा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६४
२६०१	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिरी माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६१
२६०२	2077/78	2077-08-16	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता देवी लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६२
२६०३	2073/74	2075-09-25	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेती कुवर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६५
२६०४	2078/79	2078-09-26	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता पौडेल क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६४
२६०५	2078/79	2078-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सावित्रा पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६२
२६०६	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सावीत्रा सारु	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६७
२६०७	2072/73	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेति थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६७
२६०८	2076/77	2077-03-21	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिरमाया कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६४
२६०९	2076/77	2077-01-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुक माया भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६८
२६१०	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिमकला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६७
२६११	2078/79	2079-03-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरि कला गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६८
२६१२	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरीमाया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६६
२६१३	2073/74	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हेम कुमारी सर्किनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६४
२६१४	2075/76	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हम कुमारी सेन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६१
२६१५	2075/76	2076-03-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हेम माया आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६२
२६१६	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरि मति गुरुङ्	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६३
२६१७	2075/76	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरिकला पौडेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६६
२६१८	2074/75	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिरामती क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६४
२६१९	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	होम माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६४
२६२०	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरिकला शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६६
२६२१	2072/73	2075-11-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिमा देवी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६१
२६२२	2077/78	2078-02-10	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हि माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६७

२६२३	2077/78	2077-11-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हमा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६२
२६२४	2072/73	2075-10-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिमसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६५
२६२५	2077/78	2077-12-15	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिम कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६२
२६२६	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	gayatri chetri	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५०
२६२७	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	hari kala sharma	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५६
२६२८	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	manju thapa	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४४
२६२९	2078/79	2078-05-09	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अम्बिका राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६०
२६३०	2073/74	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अमृता भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५४
२६३१	2074/75	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अम्बीदेवी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५२
२६३२	2078/79	2078-05-18	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अञ्जना वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	२३
२६३३	2077/78	2077-06-19	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अनुमाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	३३
२६३४	2077/78	2077-11-28	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अनिता सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४४
२६३५	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आइसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५६
२६३६	2078/79	2078-11-08	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आशा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५७
२६३७	2078/79	2078-10-12	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आसा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५०
२६३८	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आशा नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५०
२६३९	2079/80	2079-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-११-०१	आस माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५२
२६४०	2077/78	2078-03-15	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इन्द्रा आले मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४३
२६४१	2077/78	2078-05-18	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इन्द्र कला वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५८
२६४२	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इन्द्र देबी मगर्नी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५५
२६४३	2078/79	2078-11-08	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इन्द्र कला गुरुङ सेनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५४
२६४४	2079/80	2079-04-01	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ईस माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४९
२६४५	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ईन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	३३
२६४६	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उमाकान्ती भण्डारी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५६
२६४७	2074/75	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उज्याली वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५८
२६४८	2073/74	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उषा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४१
२६४९	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उमा कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४८
२६५०	2077/78	2078-03-25	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उमा लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४५
२६५१	2073/74	2075-09-24	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उमा कुमारी कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५५
२६५२	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उजेली थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५७
२६५३	2074/75	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उमा कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५३
२६५४	2073/74	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एकुमाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५५
२६५५	2078/79	2078-11-25	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ओविसरा राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५०
२६५६	2075/76	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कमल सुवा सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४५
२६५७	2076/77	2076-11-05	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कमला के.सी.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	३९
२६५८	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कोपिला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५८
२६५९	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुसुमाया आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५६

२६६०	2077/78	2077-05-11	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कान्छी भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५७
२६६१	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कमल कुमारी सेन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५९
२६६२	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	किस माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५५
२६६३	2077/78	2077-08-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुमारी घर्ति	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५५
२६६४	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	काली थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५४
२६६५	2077/78	2077-09-21	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कविता थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	३१
२६६६	2076/77	2076-04-30	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केश कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४८
२६६७	2074/75	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कौशिला राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५६
२६६८	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५६
२६६९	2077/78	2078-02-08	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कल्पना पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५०
२६७०	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	किसिरी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६०
२६७१	2077/78	2077-05-17	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४१
२६७२	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कमला देवी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४७
२६७३	2077/78	2078-01-12	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कमला गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६०
२६७४	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कोपिला कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५१
२६७५	2077/78	2077-06-28	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कमला अधिकारी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	२८
२६७६	2076/77	2077-03-02	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्णा कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५२
२६७७	2077/78	2078-01-15	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिम कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३८
२६७८	2077/78	2077-06-19	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिप्ती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	३२
२६७९	2079/80	2079-09-18	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिमा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	३७
२६८०	2078/79	2079-03-31	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खगिसरा चापागाइ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	२१
२६८१	2075/76	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिनु माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५१
२६८२	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खोम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५५
२६८३	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खेम माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५४
२६८४	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खिल कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५६
२६८५	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खै कुमारी श्रेष्ठ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५५
२६८६	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गौरा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५५
२६८७	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गोमा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५१
२६८८	2073/74	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा कुमारी भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४८
२६८९	2072/73	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुधु माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५८
२६९०	2073/74	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गाली सारु	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४९
२६९१	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा देवी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५५
२६९२	2079/80	2079-08-16	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गिता थापा राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३४
२६९३	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा देवी शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५६
२६९४	2077/78	2078-01-15	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुमी सरा आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२९
२६९५	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गोमा लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४५
२६९६	2079/80	2079-11-16	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	गंगा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४५

२६९७	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गोमा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४७
२६९८	2079/80	2079-04-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गंगा आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	३७
२६९९	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गोरी माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५७
२७००	2078/79	2079-03-31	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गोमाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४६
२७०१	2076/77	2077-03-20	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गिर माया खड्का	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५६
२७०२	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गीता के.सी.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५३
२७०३	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डनु माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५०
२७०४	2078/79	2078-08-24	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्रा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४३
२७०५	2078/79	2078-11-20	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र कला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५६
२७०६	2072/73	2075-09-24	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५२
२७०७	2072/73	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५७
२७०८	2078/79	2079-03-28	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र कला पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४०
२७०९	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र कला मरासिनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५४
२७१०	2076/77	2077-03-21	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चुन कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५७
२७११	2078/79	2078-06-15	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चिना कुमारी रायमाझी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४२
२७१२	2078/79	2078-10-05	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्रा शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५६
२७१३	2074/75	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेतकुमारी सेन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४५
२७१४	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्र कला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४९
२७१५	2076/77	2076-07-28	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चुत्र कुमारी घर्ति क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५९
२७१६	2078/79	2078-12-30	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चित्र कला पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५४
२७१७	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चन्द्रकला घिमिरे	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५६
२७१८	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ज्ञान कुमारी नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३७
२७१९	2077/78	2078-03-25	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जमुना कुमारी वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५८
२७२०	2079/80	2079-11-19	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	जानु लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	३९
२७२१	2074/75	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जौमाया आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५९
२७२२	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ज्ञाननरी पाध्यानी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५५
२७२३	2079/80	2079-11-02	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	जंगली कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५८
२७२४	2078/79	2079-03-31	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ज्ञान कुमारी वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४३
२७२५	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जुन माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५८
२७२६	2078/79	2078-08-11	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जमुना थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५१
२७२७	2074/75	2074-11-20	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जीनमाया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५५
२७२८	2074/75	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जानकी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४८
२७२९	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जि माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५६
२७३०	2077/78	2078-03-30	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जोती कला भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५९
२७३१	2077/78	2077-11-26	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जैसरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६०
२७३२	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	झगरी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५९
२७३३	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक कुमारी रायमाझी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५५

२७३४	2072/73	2075-09-25	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टुक माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४६
२७३५	2077/78	2078-03-15	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टुकु माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४३
२७३६	2077/78	2077-06-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टाल माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५०
२७३७	2077/78	2078-03-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टुली कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५३
२७३८	2074/75	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टल माया कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४७
२७३९	2078/79	2078-07-01	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४५
२७४०	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टाढी कुमारी पाखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५६
२७४१	2078/79	2078-04-28	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका कुमारी हमाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५६
२७४२	2078/79	2078-12-15	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टल सरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५३
२७४३	2078/79	2078-06-20	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टाकी माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५२
२७४४	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका श्री थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५२
२७४५	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६०
२७४६	2075/76	2076-03-30	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिपी सरा घर्ती थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३१
२७४७	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका माया गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६०
२७४८	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका देवी भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५१
२७४९	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टुल्की साकी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५८
२७५०	2073/74	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ठगी माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५६
२७५१	2072/73	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डल्ली कुमारी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५६
२७५२	2075/76	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डोल माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५३
२७५३	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डल्ली राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४६
२७५४	2079/80	2079-04-04	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया फाल मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४३
२७५५	2077/78	2078-03-14	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डम माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५७
२७५६	2074/75	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डोल माया रायमाझी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५८
२७५७	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५४
२७५८	2076/77	2077-03-20	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५९
२७५९	2075/76	2076-03-09	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	२९
२७६०	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढाका कुमारी विक	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६०
२७६१	2075/76	2076-03-19	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तौ माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५८
२७६२	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुलसी कुमारी रिमाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५८
२७६३	2079/80	2079-11-19	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	तारा नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	३८
२७६४	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तारा देवी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५२
२७६५	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तेज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५९
२७६६	2075/76	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुलसी कार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४१
२७६७	2078/79	2078-10-10	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तिला राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५८
२७६८	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुलसा रेग्मी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५६
२७६९	2073/74	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तिल कुमारी वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५९
२७७०	2077/78	2077-10-26	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुल माया दर्जी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५२

२७७१	2074/75	2074-11-20	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तेजकुमारी कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५३
२७७२	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तेज माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	४८
२७७३	2076/77	2077-03-21	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तेस कुमारी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५७
२७७४	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तेज कुमारी हमाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५५
२७७५	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तन कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६०
२७७६	2077/78	2078-03-19	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तारा कुमारी कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५०
२७७७	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तौ मति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५३
२७७८	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तेजमाया तिम्सेना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५२
२७७९	2078/79	2079-03-14	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तिल कुमारी हमाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५२
२७८०	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तुलसी कुमारी गुरुन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५६
२७८१	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुमा कला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४४
२७८२	2076/77	2076-12-09	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवकि माया लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५८
२७८३	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिप माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५०
२७८४	2079/80	2079-10-27	विधवा	२०७९/८०	२०७९-११-०१	दिपा माया भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५३
२७८५	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दमन्ती कुमारी सेन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५५
२७८६	2077/78	2077-09-21	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्गा मिश्र	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	३४
२७८७	2076/77	2076-06-15	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिल माया मगर्नी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५६
२७८८	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवी कुमारी गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५१
२७८९	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवी कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५७
२७९०	2072/73	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवी माया गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५६
२७९१	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिल कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५१
२७९२	2078/79	2078-11-30	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दामी कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५९
२७९३	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउ माया खड्का क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५२
२७९४	2078/79	2078-04-22	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दाम माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५३
२७९५	2075/76	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	द्रुपति गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४५
२७९६	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देबी सरा राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४८
२७९७	2076/77	2077-03-21	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दान सुवा आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५७
२७९८	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवी कोइराला	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५३
२७९९	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवि माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५३
२८००	2077/78	2078-03-15	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५३
२८०१	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धनसिरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६०
२८०२	2072/73	2075-09-24	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन माया गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४८
२८०३	2079/80	2079-11-16	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	धन माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४९
२८०४	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धन सुवा सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५७
२८०५	2078/79	2078-04-12	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निरु कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५६
२८०६	2079/80	2079-07-15	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नरमया नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४५
२८०७	2077/78	2077-07-19	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निर्मला पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	३९

२८०८	2077/78	2078-03-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नारायणी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४२
२८०९	2076/77	2076-07-20	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नानु माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	३३
२८१०	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निर्मला सेन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५७
२८११	2072/73	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्रा कुमारी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४९
२८१२	2074/75	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निरमाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४४
२८१३	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नानी माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४८
२८१४	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्र कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५९
२८१५	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नम कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५६
२८१६	2073/74	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन श्री थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५०
२८१७	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर माया कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५८
२८१८	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नन्द माया शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५३
२८१९	2075/76	2076-03-30	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नौमाया सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४५
२८२०	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुरसरी कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६०
२८२१	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पार्वती देवी शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	४६
२८२२	2076/77	2076-07-28	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पूर्ण कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५५
२८२३	2077/78	2077-07-13	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पूर्ण कुमारी के सी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५७
२८२४	2077/78	2077-11-26	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेम माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५३
२८२५	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पवित्रा मरासेनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५१
२८२६	2079/80	2079-06-13	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पवित्रा माझी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५१
२८२७	2077/78	2078-03-19	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेम कुमारी विरकटा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५४
२८२८	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पाँसरी विश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५८
२८२९	2077/78	2077-10-25	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पानु माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५१
२८३०	2076/77	2076-07-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पूर्ण कला राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५१
२८३१	2078/79	2078-05-13	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पवित्रा खडका घर्ति	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३९
२८३२	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेम देवी रायमाझी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५०
२८३३	2079/80	2079-05-24	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुनम राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५०
२८३४	2074/75	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पवित्रा क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४९
२८३५	2078/79	2079-02-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुर्नी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५७
२८३६	2079/80	2079-10-09	विधवा	२०७९/८०	२०७९-११-०१	पुस्पा आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५०
२८३७	2074/75	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पवित्रा नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	२२
२८३८	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पमिला गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	३३
२८३९	2072/73	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पवित्रा गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५६
२८४०	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पवित्रा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५७
२८४१	2073/74	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेम कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६०
२८४२	2078/79	2079-03-09	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पूजा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४४
२८४३	2077/78	2077-05-31	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पवित्रा देवि शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५५
२८४४	2072/73	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फूल माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५२

२८४५	2077/78	2078-01-16	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बाल कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	३८
२८४६	2077/78	2077-05-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बालामती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६०
२८४७	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बीस्नु माया दाहाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५०
२८४८	2079/80	2079-08-16	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बाल कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४५
२८४९	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बेल कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४८
२८५०	2078/79	2078-10-08	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बुद्धिसरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५६
२८५१	2078/79	2078-04-18	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भेष कुमारी पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६०
२८५२	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भवि कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५६
२८५३	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भीमा कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४७
२८५४	2075/76	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भगवती थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५८
२८५५	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम कुमारी भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५६
२८५६	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भूमा कुमारी सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५८
२८५७	2073/74	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिमा देवी शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५३
२८५८	2078/79	2078-04-25	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुमा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५६
२८५९	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भीम कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५९
२८६०	2074/75	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मतिसरा खड्का क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४७
२८६१	2075/76	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५१
२८६२	2072/73	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिन कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६०
२८६३	2077/78	2077-09-07	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिना नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	२७
२८६४	2078/79	2078-09-05	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन माया कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४३
२८६५	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिना के.सी.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४५
२८६६	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिना कुमारी नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५३
२८६७	2078/79	2078-09-26	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माहिली सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५०
२८६८	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिना विश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	३८
२८६९	2073/74	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माधवी लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५२
२८७०	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मनु कुमारी खत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४९
२८७१	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मेघ माया लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५८
२८७२	2074/75	2074-09-20	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिन माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५४
२८७३	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिटु माया रेग्मी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५७
२८७४	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिना कुमारी बि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	३४
२८७५	2076/77	2076-07-04	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मनधरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५८
२८७६	2072/73	2075-09-24	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मालति राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४९
२८७७	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिटु सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५७
२८७८	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मोतीसरा पौडेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५९
२८७९	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माया देवी रिमाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४८
२८८०	2074/75	2076-04-27	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मायादेवी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४३
२८८१	2072/73	2075-09-24	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिनु माया कामी वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५२

२८८२	2079/80	2079-11-26	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	मिना राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	२९
२८८३	2072/73	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिनु माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५६
२८८४	2079/80	2079-10-05	विधवा	२०७९/८०	२०७९-११-०१	मिना कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५२
२८८५	2076/77	2076-11-05	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मधु के.सी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४१
२८८६	2078/79	2078-08-24	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मधु गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५७
२८८७	2078/79	2079-02-26	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिलन श्रेष्ठ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४३
२८८८	2078/79	2078-06-25	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यदु माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५८
२८८९	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम माया सेन भन्ने यवि माया सेन	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५९
२८९०	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४३
२८९१	2073/74	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यान सरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४६
२८९२	2072/73	2075-09-24	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	योग माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४२
२८९३	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	४६
२८९४	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	याम कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४९
२८९५	2077/78	2077-09-21	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रजनी पौड्याल वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	३४
२८९६	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिमा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४४
२८९७	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुमा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४१
२८९८	2077/78	2077-11-28	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुपा कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५३
२८९९	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेवती थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५८
२९००	2073/74	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुक माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५०
२९०१	2078/79	2078-07-28	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेशम माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५४
२९०२	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेवन्ती थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४५
२९०३	2077/78	2078-03-08	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राधा देवि पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५२
२९०४	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राधिका थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५८
२९०५	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रोमाकान्ती शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५९
२९०६	2072/73	2075-09-22	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राधिका वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	३४
२९०७	2077/78	2078-01-15	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेनुका दाहाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३७
२९०८	2077/78	2077-10-28	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेनुका राना मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	३७
२९०९	2079/80	2079-07-18	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राधिका लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५७
२९१०	2077/78	2077-07-17	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुकमणि कार्की थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५५
२९११	2072/73	2075-09-24	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राधा लम्साल क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६०
२९१२	2078/79	2078-06-30	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम कुमारी पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३४
२९१३	2079/80	2079-11-16	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	राम कुमारी कमिनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५०
२९१४	2077/78	2077-07-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राधा देवि वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५३
२९१५	2078/79	2078-06-04	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुकी माया लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५८
२९१६	2077/78	2077-05-17	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला देवि थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५६
२९१७	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोक माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५७
२९१८	2076/77	2077-03-31	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लक्ष्मी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२७

२९१९	2076/77	2076-11-30	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोक माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५२
२९२०	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५६
२९२१	2072/73	2075-09-22	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लक्ष्मी लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४२
२९२२	2073/74	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लक्ष्मी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६०
२९२३	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५७
२९२४	2072/73	2075-09-25	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोक माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५८
२९२५	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लीला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५७
२९२६	2079/80	2079-11-19	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	लुक माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	३७
२९२७	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिलावती थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५४
२९२८	2077/78	2077-07-15	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५५
२९२९	2073/74	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिल कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४७
२९३०	2078/79	2078-05-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४९
२९३१	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल सुवा कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६०
२९३२	2074/75	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ललिता देवी खत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५४
२९३३	2072/73	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लेला माया गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४८
२९३४	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वसन्ती थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४९
२९३५	2077/78	2078-02-20	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विमला देवि उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५६
२९३६	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वलधरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५२
२९३७	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वीना कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४६
२९३८	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वीर माया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४४
२९३९	2076/77	2076-11-01	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु माया वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५८
२९४०	2078/79	2078-09-08	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वाल सरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५५
२९४१	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वसन्ती लामिछाने थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५६
२९४२	2078/79	2078-07-11	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु कामी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५८
२९४३	2079/80	2079-10-22	विधवा	२०७९/८०	२०७९-११-०१	वेल कैरी दमै	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५६
२९४४	2073/74	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विवाह कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५७
२९४५	2079/80	2079-07-28	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६१
२९४६	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वेल कुमारी पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५३
२९४७	2078/79	2078-06-08	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वृद्धि माया विश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	३९
२९४८	2076/77	2076-06-30	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वोल कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५६
२९४९	2077/78	2078-01-22	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वृद्धि माया लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५६
२९५०	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वाल कुमारी सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६०
२९५१	2078/79	2078-07-11	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शुशिला वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	३१
२९५२	2077/78	2078-03-02	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शशि थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४९
२९५३	2073/74	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शान्ति थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५५
२९५४	2074/75	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शान्ता वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४०
२९५५	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिव माया नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५४

२९५६	2074/75	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शान्ती खत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४१
२९५७	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शान्ती विश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४२
२९५८	2073/74	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शान्ता कोईराला	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५१
२९५९	2077/78	2077-10-08	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शान्ता खनाल पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४८
२९६०	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	संगीता थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४७
२९६१	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेती माया सुनुवार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४५
२९६२	2075/76	2076-03-20	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सरिता गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३६
२९६३	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सावित्रा लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४९
२९६४	2077/78	2078-03-16	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सीता राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५९
२९६५	2075/76	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	संगीता वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	३७
२९६६	2077/78	2077-07-28	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सान्नी क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४१
२९६७	2076/77	2076-12-09	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सीता माया शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५२
२९६८	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिप कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५२
२९६९	2077/78	2078-03-10	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिर माया आले थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३१
२९७०	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सरस्वती शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५७
२९७१	2077/78	2077-09-20	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुक माया कमिनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५३
२९७२	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सरस्वति थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५८
२९७३	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	४६
२९७४	2079/80	2079-05-30	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुकु माया वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५६
२९७५	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सीता उपाध्याय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५०
२९७६	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सीता देवी वाग्ले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५८
२९७७	2074/75	2075-09-24	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	समती गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५०
२९७८	2078/79	2078-05-12	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिरीदेवी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	३३
२९७९	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सावीत्रा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५५
२९८०	2074/75	2074-09-20	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सो माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५२
२९८१	2076/77	2076-06-27	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुमित्रा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	३६
२९८२	2078/79	2078-05-30	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५४
२९८३	2079/80	2079-05-30	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सरस्वती अर्याल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५५
२९८४	2078/79	2079-03-24	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुना थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	४४
२९८५	2072/73	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४८
२९८६	2074/75	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता देवी लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	६०
२९८७	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	४४
२९८८	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५९
२९८९	2077/78	2077-07-17	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सामना सापकोटा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	३०
२९९०	2073/74	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता के सी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४७
२९९१	2074/75	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिता गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५१
२९९२	2077/78	2077-07-28	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सीता राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४२

२९९३	2074/75	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हम कुमारी अधिकारी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५६
२९९४	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५५
२९९५	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरि राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	३४
२९९६	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हर्क माया घर्ती	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६०
२९९७	2074/75	2075-09-29	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	होम कुमारी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	६०
२९९८	2072/73	2075-10-03	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरि माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४३
२९९९	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिमा कुमारी के सी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५५
३०००	2074/75	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हेमा राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४२
३००१	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हम कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६०
३००२	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरिकला लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५८
३००३	2072/73	2075-11-06	विधवा	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हम कुमारी के.सी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४८
३००४	2072/73	2076-11-01	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अरुण थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	२८
३००५	2078/79	2078-03-25	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अमृता वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	१९
३००६	2074/75	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अर्जुन रायमाझी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	११
३००७	2078/79	2078-05-15	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अर्जुन गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५६
३००८	2079/80	2079-11-14	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	आदेश पोख्रेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३
३००९	2072/73	2075-09-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आयुष पोख्रेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	१३
३०१०	2073/74	2077-03-31	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इनसरी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५०
३०११	2073/74	2075-09-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एलिना पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९
३०१२	2072/73	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कमला सिंजाली राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	१९
३०१३	2072/73	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	केसरी माया रिजाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४१
३०१४	2078/79	2078-11-11	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गिरी प्रसाद शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४७
३०१५	2073/74	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गणेश प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४५
३०१६	2073/74	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गोकुल थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	३४
३०१७	2078/79	2078-07-30	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चुत्र बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३४
३०१८	2072/73	2075-09-29	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत माया गुरुङ्ग	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	२२
३०१९	2079/80	2079-05-24	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चेत कुमारी थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४०
३०२०	2076/77	2077-03-21	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	चुत्रकला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	३०
३०२१	2079/80	2079-05-26	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जयन्त बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५८
३०२२	2072/73	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जनक थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	३०
३०२३	2078/79	2078-12-09	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जीवन गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४३
३०२४	2072/73	2075-09-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जानु शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३३
३०२५	2072/73	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका माया श्रेष्ठ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	३४
३०२६	2072/73	2075-09-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ठगी सरा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५२
३०२७	2076/77	2077-03-20	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इकराज रेग्मी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६०
३०२८	2078/79	2078-11-09	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४३
३०२९	2073/74	2075-10-03	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डिल माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५०

३०३०	2072/73	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डाल बहादुर रिजाल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४६
३०३१	2072/73	2076-11-12	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तोल माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	२८
३०३२	2073/74	2075-10-03	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्गा गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	२७
३०३३	2072/73	2075-09-29	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्ग बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	२१
३०३४	2077/78	2077-03-01	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्गा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४६
३०३५	2072/73	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नून बहादुर भुजेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	२७
३०३६	2074/75	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निर्मला राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	२२
३०३७	2079/80	2079-05-24	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रिन्सिका पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५
३०३८	2073/74	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रतिक कोइराला	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	१४
३०३९	2072/73	2075-09-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेम प्रसाद सर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२१
३०४०	2076/77	2076-06-15	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पिताम्बर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	१६
३०४१	2072/73	2076-11-12	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पूर्ण कला राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	४०
३०४२	2072/73	2075-09-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बरदान पोख्रेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२१
३०४३	2072/73	2075-09-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बागसिंह गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५०
३०४४	2072/73	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम बहादुर विक	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	३३
३०४५	2072/73	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम प्रसाद गिरी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	२६
३०४६	2072/73	2075-09-29	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मंगल मोची	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	१६
३०४७	2079/80	2079-07-15	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मनिष दर्जि	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	१५
३०४८	2072/73	2075-09-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	योगेश राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३१
३०४९	2074/75	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	युक्सि थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	१७
३०५०	2072/73	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यदुनाथ कोइराला	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४८
३०५१	2079/80	2079-11-11	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	याम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	१९
३०५२	2073/74	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राजीव खाँण	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	३८
३०५३	2072/73	2075-09-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४१
३०५४	2072/73	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुपा लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	२४
३०५५	2079/80	2079-05-26	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५५
३०५६	2077/78	2077-10-08	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६८
३०५७	2073/74	2075-09-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिलावती थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६१
३०५८	2073/74	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शोभा कान्त लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	२८
३०५९	2079/80	2079-05-21	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सीता शर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५५
३०६०	2077/78	2078-03-25	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	समिप लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	२१
३०६१	2072/73	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सविता लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	१९
३०६२	2073/74	2077-03-31	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुनिल गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४३
३०६३	2072/73	2075-10-03	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सो बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	३२
३०६४	2073/74	2075-11-06	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सोममाया थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	२१
३०६५	2079/80	2079-05-21	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	होम बहादुर गरुङ्ग	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	१३
३०६६	2079/80	2079-05-21	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हेम वहादुर बुढाथोकी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५१

૩૦૬૭	2072/73	2076-11-01	પૂર્ણ અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	હિમ કલા બાગ્લે	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૫	૩૧
૩૦૬૮	2077/78	2078-03-13	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	અનમોલ ગુરુડ	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૨	૧૬
૩૦૬૯	2077/78	2077-12-01	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	અભિશેક સુનાર	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૪	૧૬
૩૦૭૦	2078/79	2078-07-13	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	અનિસ મુજેલ	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૪	૮
૩૦૭૧	2077/78	2078-03-20	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	અસ્મિતા થાપા	મહિલા	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૪	૧૯
૩૦૭૨	2078/79	2078-07-25	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	આનન્દ રાજ પોરેલ	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૪	૪૪
૩૦૭૩	2073/74	2075-11-06	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	આસ બહાદુર રાના	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૩	૬૬
૩૦૭૪	2073/74	2075-09-24	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	આમ બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૮	૪૫
૩૦૭૫	2077/78	2077-11-04	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	ઈશ્વરી ઘર્તી	મહિલા	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૬	૮
૩૦૭૬	2072/73	2075-11-06	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	ઈન બહાદુર થાપા	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૬	૫૧
૩૦૭૭	2074/75	2075-09-29	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	ઉમા કુમારી રાના	મહિલા	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૨	૫૮
૩૦૭૮	2072/73	2075-11-06	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	ઓમ બહાદુર થાપા	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૧	૩૯
૩૦૭૯	2073/74	2075-11-06	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	કેદાર નાથ લમ્સાલ	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૬	૫૯
૩૦૮૦	2073/74	2075-11-06	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	કૃષ્ણ કુવર થાપા	મહિલા	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૫	૪૭
૩૦૮૧	2078/79	2078-04-24	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	કમલ બહાદુર રાના	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૩	૪૮
૩૦૮૨	2079/80	2079-09-28	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	કોલ વહાદુર થાપા આલે	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૫	૬૩
૩૦૮૩	2074/75	2074-09-20	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	કર્ણ બહાદુર કે.સી.	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૮	૫૯
૩૦૮૪	2079/80	2079-10-26	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૧-૦૧	કમલ ગુરુડ	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૭	૧૮
૩૦૮૫	2073/74	2075-09-24	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	કુલમાન સિં થાપા	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૮	૬૭
૩૦૮૬	2079/80	2079-05-20	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	રૂયામ વહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૨	૫૨
૩૦૮૭	2072/73	2075-09-22	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	રૂમ બહાદુર રાના	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૮	૨૪
૩૦૮૮	2072/73	2075-09-29	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	રૂમા દેવી ગુરુડગ	મહિલા	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૨	૩૮
૩૦૮૯	2079/80	2079-11-11	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૨-૦૧	રૂડક બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૪	૬૪
૩૦૯૦	2072/73	2075-11-06	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	રૂમ નારાયણ મરાસેની	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૬	૬૦
૩૦૯૧	2074/75	2075-11-06	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	ગિતા લમ્સાલ	મહિલા	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૫	૩૪
૩૦૯૨	2079/80	2079-05-20	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	ગણેશ વહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૨	૬૦
૩૦૯૩	2073/74	2075-09-06	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	ગુમાન સિં ક્ષેત્રી	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૪	૫૨
૩૦૯૪	2072/73	2075-10-03	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	ગુન માયા ગુરુડ	મહિલા	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૭	૫૧
૩૦૯૫	2072/73	2075-10-03	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	ગાૈ બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૭	૪૮
૩૦૯૬	2079/80	2079-10-18	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૧-૦૧	ચુત્ર બહાદુર દર્લામી	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૩	૫૦
૩૦૯૭	2078/79	2078-11-09	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	ચુત્ર વહાદુર રૂણ	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૮	૩૨
૩૦૯૮	2072/73	2075-10-03	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	ચેતના ગુરુડ	મહિલા	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૭	૨૪
૩૦૯૯	2072/73	2075-09-29	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	ચોલામાયા થાપા	મહિલા	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૨	૬૩
૩૧૦૦	2072/73	2075-10-03	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	ચેતના રાના થાપા	મહિલા	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૭	૩૮
૩૧૦૧	2072/73	2075-10-03	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	ચુ બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૭	૪૪
૩૧૦૨	2072/73	2075-11-06	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	ચિની માયા આલે	મહિલા	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૬	૫૭
૩૧૦૩	2072/73	2075-10-03	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભક્તા	૨૦૭૯/૮૦	૨૦૭૯-૧૦-૦૧	ચુર સિં ગુરુડ	પુરુષ	સ્યાઙ્જા	બિરુવા	૭	૫૭

३१०४	2072/73	2075-09-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ज्योती प्रसाद शर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६३
३१०५	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ज्ञान बहादुर थापा मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५४
३१०६	2073/74	2075-09-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जेनिस पोखरेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	१४
३१०७	2074/75	2080-02-31	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०८०-०३-०१	झुमा खत्री	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	२६
३१०८	2079/80	2079-11-14	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	टिका बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३९
३१०९	2073/74	2075-09-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टिका माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२७
३११०	2076/77	2076-11-14	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	टेक बहादुर साकी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५६
३१११	2078/79	2078-11-11	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डेनिश वि क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	९
३११२	2079/80	2079-10-18	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	डम्बर बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५१
३११३	2079/80	2079-05-27	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डोल राज गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४९
३११४	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डम्बर कुमारी गिरी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	१९
३११५	2079/80	2079-05-29	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ढका दमै	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५७
३११६	2079/80	2079-10-12	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	तारा देवि गिरी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५७
३११७	2078/79	2078-11-10	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	थमन सिँ साकी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४६
३११८	2073/74	2075-09-24	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउ कुमारी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४५
३११९	2073/74	2075-09-29	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिपा थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	३३
३१२०	2072/73	2075-10-03	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देवि माया थापा मगर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	२२
३१२१	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्गा रिमाल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	२८
३१२२	2078/79	2078-07-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिक्षा पोखरेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२०
३१२३	2072/73	2075-10-03	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	देउ माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	३७
३१२४	2078/79	2078-11-10	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिनेश गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४८
३१२५	2076/77	2076-11-30	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दन प्रसाद दाहाल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	६६
३१२६	2077/78	2078-03-20	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिलिप कुमार थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३५
३१२७	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दुर्गा बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६८
३१२८	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निल बहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	४७
३१२९	2079/80	2079-11-11	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	नेत्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४८
३१३०	2079/80	2079-11-30	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	नेत्र कुमारी आले	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४०
३१३१	2078/79	2078-12-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्र वहादुर राना	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६७
३१३२	2079/80	2079-05-26	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नर वहादुर कुँवर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५८
३१३३	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्र नारायण वाग्ले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	२४
३१३४	2073/74	2075-09-24	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पवित्रा राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५७
३१३५	2077/78	2077-11-28	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५४
३१३६	2072/73	2075-10-03	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पदम बहादुर थापा मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६२
३१३७	2079/80	2079-10-19	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	पूर्ण कला थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	२८
३१३८	2079/80	2079-03-03	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पवित्रा लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५१
३१३९	2079/80	2079-10-20	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	पूर्ण बहादुर साकी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२३
३१४०	2079/80	2079-09-21	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पिताम्बर सेन	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६४

३१४१	2078/79	2078-07-22	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फाल कुमारी लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४४
३१४२	2072/73	2075-10-03	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	फल बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५०
३१४३	2078/79	2078-11-09	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बल बहादुर मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६७
३१४४	2072/73	2075-10-03	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बाँ माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	२३
३१४५	2078/79	2078-11-11	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बुदि राज थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४५
३१४६	2079/80	2079-05-27	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५१
३१४७	2079/80	2079-09-29	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भेल बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	६२
३१४८	2073/74	2075-09-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भूपाल परियार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२८
३१४९	2072/73	2075-09-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भीम कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२८
३१५०	2072/73	2075-09-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४२
३१५१	2073/74	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मुकुन्द राज लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५४
३१५२	2079/80	2079-09-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन बहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५८
३१५३	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मालती देवी राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५४
३१५४	2079/80	2079-05-24	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मनमाया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४०
३१५५	2079/80	2079-05-24	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन वहादुर कामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५८
३१५६	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिना कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४५
३१५७	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मेख बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	६२
३१५८	2077/78	2077-10-26	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिना पोख्रेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	३१
३१५९	2072/73	2075-09-24	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मिलन गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	२१
३१६०	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यदुनाथ रिमाल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६२
३१६१	2077/78	2077-08-29	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	युवराज थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	९
३१६२	2079/80	2079-05-22	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	युवा कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	२८
३१६३	2077/78	2078-03-20	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रन बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५३
३१६४	2072/73	2075-11-03	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	३७
३१६५	2072/73	2075-09-29	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रमान सिँ दमै	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	३२
३१६६	2074/75	2075-09-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५६
३१६७	2076/77	2077-03-20	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेवती मगर रेग्मी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५२
३१६८	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेक बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६५
३१६९	2072/73	2075-10-03	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५०
३१७०	2072/73	2075-09-22	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राजु नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	२९
३१७१	2079/80	2079-09-30	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राजु पोख्रेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४२
३१७२	2078/79	2078-12-30	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	राजेश भुजेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	१७
३१७३	2073/74	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुद्र बहादुर भुजेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४७
३१७४	2072/73	2076-11-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लक्ष्मी विक	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	४८
३१७५	2073/74	2075-09-29	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लाल बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५२
३१७६	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लेख नाथ बाग्ले	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	३८
३१७७	2073/74	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विशेश्वर लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६२

३१७८	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	वेद बहादुर भुजेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	२४
३१७९	2079/80	2079-05-26	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विसान गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	१४
३१८०	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विजया मरासेनी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४६
३१८१	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु कुमारी लम्साल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४१
३१८२	2076/77	2076-11-29	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु कुमारी गिरी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५१
३१८३	2079/80	2079-11-28	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	वोध बहादुर वस्याल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३३
३१८४	2074/75	2075-11-03	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विस माया गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५९
३१८५	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु प्रसाद रिमाल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६२
३१८६	2079/80	2079-10-20	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	विष्णु माया भुजेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	२६
३१८७	2076/77	2076-07-08	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्याम माया राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	६०
३१८८	2077/78	2077-06-22	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शेर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५४
३१८९	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शोभाकान्त उपाध्याय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	६६
३१९०	2079/80	2079-09-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रृङ्खला क्षेत्री	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	७
३१९१	2075/76	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शेषकान्त रिमाल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	६४
३१९२	2079/80	2079-10-20	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-११-०१	सन्तोष साकी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	१६
३१९३	2078/79	2078-11-10	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिमा कुमारी थापा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	३३
३१९४	2077/78	2077-09-21	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	समिक्षा नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	२६
३१९५	2072/73	2075-09-29	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	संगीता वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	२९
३१९६	2072/73	2075-10-03	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुमन गुरुङ	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	२५
३१९७	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सूर्य बहादुर थापा मगर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	२४
३१९८	2072/73	2075-09-29	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुजिता राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	२१
३१९९	2072/73	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सावित्री राना	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	२४
३२००	2079/80	2079-09-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हम बहादुर थापा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४४
३२०१	2073/74	2075-11-06	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरि प्रसाद लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५७
३२०२	2076/77	2076-09-09	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हरि प्रसाद लम्साल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५१
३२०३	2077/78	2078-03-20	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हम कुमारी गुरुङ	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५३
३२०४	2077/78	2078-03-13	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अर्श खाती	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	३
३२०५	2077/78	2077-11-26	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अपेक्षा नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	३
३२०६	2075/76	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अविनफ वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५
३२०७	2076/77	2076-08-11	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अमर वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४
३२०८	2077/78	2078-03-16	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अगृमा बसेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३
३२०९	2078/79	2079-03-31	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अनुष्का वि. क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	१
३२१०	2075/76	2075-12-23	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अमृत नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४
३२११	2075/76	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अनुप नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५
३२१२	2078/79	2079-03-31	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अनमोल सदाशंकर	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	२
३२१३	2075/76	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अमृता बि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५
३२१४	2077/78	2078-03-31	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अर्थ विश्वकर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	३

३२१५	2077/78	2078-03-23	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अनसुमन सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	२
३२१६	2079/80	2079-05-01	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अनुस्का वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३
३२१७	2079/80	2079-10-15	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-११-०१	अमायरा वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	१
३२१८	2077/78	2077-06-04	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अमृता विश्कर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५
३२१९	2076/77	2077-03-10	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	अशोक मुडुला	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४
३२२०	2079/80	2079-04-01	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आरुस वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	३
३२२१	2075/76	2075-11-20	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आर्यन नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५
३२२२	2074/75	2075-09-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आयुष सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५
३२२३	2077/78	2078-03-15	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आर्यन वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३
३२२४	2076/77	2077-03-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आयान सिंह गदाल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	४
३२२५	2079/80	2079-10-22	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-११-०१	आर्भि सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	१
३२२६	2079/80	2079-05-09	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आयुष्मा वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	१
३२२७	2076/77	2077-03-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आरोही वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५
३२२८	2075/76	2076-03-27	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आरोही सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४
३२२९	2075/76	2076-03-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आश्मा वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४
३२३०	2075/76	2076-03-12	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आरुष नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४
३२३१	2079/80	2079-04-03	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आयुषा सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	१
३२३२	2079/80	2079-08-28	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आकाङ्क्षा सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	१
३२३३	2077/78	2078-03-20	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आरयम सेन्चुरी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४
३२३४	2077/78	2078-03-28	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आशिका चुन्द्रा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	२
३२३५	2076/77	2077-03-15	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आयुष वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४
३२३६	2077/78	2077-04-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आरोही वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	३
३२३७	2075/76	2076-03-02	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आरिया नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४
३२३८	2075/76	2076-03-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आरुषी वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	४
३२३९	2077/78	2077-12-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आशिका परियार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४
३२४०	2078/79	2078-07-28	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आयुष सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	२
३२४१	2075/76	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आरुष नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५
३२४२	2078/79	2078-05-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आशिष सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	२
३२४३	2079/80	2079-07-04	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आरव सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	१
३२४४	2079/80	2079-04-31	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आरुश वि क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४
३२४५	2076/77	2076-07-07	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	आशिष चुन्द्रा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४
३२४६	2076/77	2076-08-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	इसान वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	४
३२४७	2078/79	2078-07-07	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	उदय वहादुर दर्जी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	३
३२४८	2079/80	2079-05-26	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एमोन बसेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	१
३२४९	2078/79	2078-11-26	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एल्भिन् वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	२
३२५०	2076/77	2077-02-20	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एलिसा नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	३
३२५१	2075/76	2075-12-07	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एलिशिवा नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४

३२५२	2078/79	2078-11-11	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एलिशा वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३
३२५३	2078/79	2078-12-14	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एन्जल सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४
३२५४	2077/78	2077-06-19	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एनी वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	३
३२५५	2079/80	2079-08-07	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एलिष सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	३
३२५६	2078/79	2078-05-08	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	एलिना नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	२
३२५७	2075/76	2075-11-20	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ओम लाम्गादे	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५
३२५८	2077/78	2077-09-14	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृषा वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	३
३२५९	2076/77	2077-03-03	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्टिना दर्जी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५
३२६०	2079/80	2079-05-01	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	क्रिश्चल सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३
३२६१	2076/77	2077-03-10	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष लामिछाने	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४
३२६२	2075/76	2075-07-20	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५
३२६३	2078/79	2079-01-14	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	किरण लामिछाने	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	२
३२६४	2079/80	2079-09-20	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृसा परियार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	२
३२६५	2079/80	2079-08-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कुशल सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	१
३२६६	2075/76	2076-03-31	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	करन सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५
३२६७	2074/75	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	क्रिस्मिता सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	५
३२६८	2076/77	2076-07-02	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	कृष्ण कुमारी बस्याल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४
३२६९	2078/79	2078-08-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	खुसी वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	२
३२७०	2076/77	2077-02-20	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गुप्त नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	३
३२७१	2078/79	2078-12-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	गौरव परियार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४
३२७२	2077/78	2077-08-21	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जिना वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५
३२७३	2075/76	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जेनिशा गहतराज	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५
३२७४	2079/80	2079-11-25	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	जस्मिन नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	१
३२७५	2079/80	2079-07-15	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	जेनिसा वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	१
३२७६	2078/79	2078-11-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ज्ञान वहादुर नौवाय	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	२
३२७७	2079/80	2079-10-16	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-११-०१	टचमी सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	१
३२७८	2076/77	2076-05-01	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डोल बहादुर सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४
३२७९	2079/80	2079-05-09	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डेविट वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	१
३२८०	2075/76	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	डेकशन सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५
३२८१	2076/77	2076-07-28	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	तेजल सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४
३२८२	2076/77	2076-06-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिप्सन नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४
३२८३	2077/78	2077-07-28	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिप्वीना वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५
३२८४	2078/79	2079-02-31	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिवयांश सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२
३२८५	2077/78	2077-10-28	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिपिका विश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	३
३२८६	2077/78	2078-03-19	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिप्सन वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	३
३२८७	2078/79	2079-03-09	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिपेश परियार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	१
३२८८	2076/77	2076-07-28	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिप बहादुर वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४

३२८९	2076/77	2077-03-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिप्सन वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५
३२९०	2077/78	2077-12-03	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिप्सन वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	३
३२९१	2079/80	2079-09-08	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिब्यानी नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	१
३२९२	2077/78	2077-11-21	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिप्सिना वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५
३२९३	2079/80	2079-07-16	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिपेश नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	१
३२९४	2079/80	2079-05-01	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिप्शन वि क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४
३२९५	2078/79	2078-05-31	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिब्याशी गहतराज	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४
३२९६	2078/79	2078-06-13	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिपा सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	२
३२९७	2077/78	2077-06-12	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिपलब लामगादे	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	३
३२९८	2078/79	2079-03-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दर्शन एस के	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	२
३२९९	2078/79	2078-11-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	दिप्सन नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२
३३००	2077/78	2077-12-09	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	धनराज नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	२
३३०१	2078/79	2078-07-25	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेचर सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२
३३०२	2076/77	2077-01-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नेत्र बहादुर नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	३
३३०३	2075/76	2075-11-20	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नरेश लामगादे	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५
३३०४	2074/75	2075-09-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निर्जला परियार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५
३३०५	2076/77	2076-08-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नारन सुनामी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४
३३०६	2075/76	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नयन विश्वकर्मा	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५
३३०७	2078/79	2078-08-08	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निकिता नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	२
३३०८	2078/79	2079-03-28	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	नमङ वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४
३३०९	2077/78	2077-04-14	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निमिका सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	३
३३१०	2077/78	2078-03-12	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निर्जला मुडुला	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४
३३११	2077/78	2077-04-01	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	निर्जन परियार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४
३३१२	2078/79	2078-07-28	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रमिशा सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	२
३३१३	2079/80	2079-04-15	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रनभ सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	१
३३१४	2076/77	2077-03-03	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रमोश गहतराज	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	४
३३१५	2076/77	2077-03-01	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रकृति सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	३
३३१६	2078/79	2078-10-03	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रमिसा नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२
३३१७	2079/80	2079-05-19	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रिन्स सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	२
३३१८	2075/76	2076-03-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रयास विश्वकर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५
३३१९	2076/77	2076-07-17	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रशान्त बि क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४
३३२०	2076/77	2076-09-20	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रिन्स वि क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४
३३२१	2075/76	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रयास नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५
३३२२	2075/76	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रिन्स सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५
३३२३	2079/80	2079-05-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रमिशा सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	१
३३२४	2076/77	2077-03-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पार्वती सुदार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	३
३३२५	2077/78	2077-07-28	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रिया सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३

३३२६	2077/78	2077-07-28	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रशंसा सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३
३३२७	2076/77	2076-11-14	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रिन्सा लामगादे	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४
३३२८	2078/79	2078-05-08	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	प्रियाशा नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	३
३३२९	2077/78	2077-12-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	पुनित वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	२
३३३०	2079/80	2079-09-20	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बिवान बसेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	१
३३३१	2076/77	2076-10-15	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बिनिशा वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	३
३३३२	2077/78	2078-03-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	बर्षा परियार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५
३३३३	2077/78	2077-12-26	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	ब्रिजेन घमाल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	३
३३३४	2079/80	2079-08-25	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भिम बहादुर वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	१
३३३५	2077/78	2077-04-26	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	भुमीका नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	३
३३३६	2074/75	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मन्दिप वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५
३३३७	2078/79	2078-05-31	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मनिसा गहतराज	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	३
३३३८	2079/80	2079-08-28	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मेप्सन सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	२
३३३९	2076/77	2077-03-15	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मौसम परियार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४
३३४०	2079/80	2079-05-15	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	माहिसा सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	१
३३४१	2079/80	2079-05-01	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	मेरिका सुनाम	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	१
३३४२	2077/78	2077-07-19	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	यम कुमारी नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	३
३३४३	2077/78	2077-07-16	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	युनिसा वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	३
३३४४	2078/79	2078-08-21	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	युनिस दमै	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	२
३३४५	2077/78	2077-10-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	युनिका सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४
३३४६	2079/80	2079-05-07	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	योगेश्वरी सोनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५
३३४७	2079/80	2079-10-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-११-०१	युविक विश्वकर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	०
३३४८	2078/79	2078-04-15	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	युवराज परियार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	२
३३४९	2078/79	2078-10-11	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिभान्स विश्वकर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	१
३३५०	2078/79	2079-03-19	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रितिक नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२
३३५१	2078/79	2078-09-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिजन परियार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	२
३३५२	2074/75	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रमिला नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५
३३५३	2074/75	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिदम खाती	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	५
३३५४	2078/79	2078-09-02	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रन्जित वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	२
३३५५	2077/78	2078-03-07	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेखा नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२
३३५६	2077/78	2078-03-15	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रुकसल वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४
३३५७	2079/80	2079-05-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रेमन घताने	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	१
३३५८	2077/78	2078-03-14	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रक्षा नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	२
३३५९	2079/80	2079-05-27	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिमन नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	१
३३६०	2075/76	2075-07-20	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रश्मिन सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५
३३६१	2078/79	2078-08-12	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रितु बसेल	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२
३३६२	2079/80	2079-11-16	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	राज सिं वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	२

३३६३	2078/79	2078-09-21	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रियान्स सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	१
३३६४	2074/75	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिमबहादुर सार्कि	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५
३३६५	2074/75	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रोजिका वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५
३३६६	2077/78	2078-01-16	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रश्मी सदाशंकर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	४
३३६७	2075/76	2076-03-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रितिका वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४
३३६८	2078/79	2078-09-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रियाना दर्जी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	२
३३६९	2077/78	2077-10-08	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रत्ना नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३
३३७०	2076/77	2077-03-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिजन घताने	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	३
३३७१	2079/80	2079-08-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिजन वि क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	१
३३७२	2077/78	2077-04-12	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	रिजम वि क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४
३३७३	2077/78	2078-03-20	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लिलिसा वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	२
३३७४	2076/77	2076-11-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	लोक माया सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३
३३७५	2078/79	2078-12-20	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विमल वि०सी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५
३३७६	2074/75	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विशेष परियार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५
३३७७	2076/77	2076-12-03	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विष्णु मोची	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	३
३३७८	2076/77	2077-03-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	विपिन वि क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	३
३३७९	2077/78	2077-10-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रद्धा वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	२
३३८०	2076/77	2076-07-08	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिसिर सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५
३३८१	2076/77	2077-01-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिसिर विश्वकर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५
३३८२	2075/76	2076-02-05	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिशिर वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५
३३८३	2075/76	2076-03-19	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिसिर सार्की	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५
३३८४	2079/80	2079-08-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिवान्स वि क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	१
३३८५	2079/80	2079-09-12	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिवान्सु वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	१
३३८६	2079/80	2079-05-01	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शेरिना सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४
३३८७	2079/80	2079-09-05	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शाहिरा वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	१
३३८८	2079/80	2079-08-25	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिवानी वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	१
३३८९	2079/80	2079-05-07	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रेया सोनी	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	७	३
३३९०	2077/78	2077-06-15	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शोहन परियार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	३
३३९१	2078/79	2078-04-28	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिखर वि क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	२
३३९२	2079/80	2079-09-12	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रीया वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५
३३९३	2077/78	2077-06-23	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	शिविका वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४
३३९४	2076/77	2077-03-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	श्रेया सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५
३३९५	2076/77	2076-06-15	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सेजल सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५
३३९६	2078/79	2078-04-01	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सोनी बि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५
३३९७	2078/79	2078-07-11	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुहाना सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	२
३३९८	2077/78	2078-03-16	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	स्मारिका वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३
३३९९	2076/77	2077-03-03	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिरिस गहतराज	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	३

३४००	2076/77	2077-03-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिमन वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५
३४०१	2077/78	2078-03-16	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सबु वि.क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३
३४०२	2078/79	2078-06-14	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सलिन नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	२
३४०३	2078/79	2078-11-09	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुवेक्षा नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	१
३४०४	2076/77	2077-03-09	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुवेक्षा नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	४
३४०५	2076/77	2077-03-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सरगम वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	५
३४०६	2077/78	2078-01-16	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुप्रिया सदाशंकर	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५
३४०७	2078/79	2079-03-27	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सतिपुत सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३
३४०८	2075/76	2076-03-31	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुसान्त सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	४
३४०९	2079/80	2079-07-20	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिया वि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	२
३४१०	2079/80	2079-11-11	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१२-०१	सदिका नेपाली	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	०
३४११	2077/78	2078-03-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सलिन गैरे	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	३
३४१२	2075/76	2075-07-20	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सोनिया सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	५
३४१३	2076/77	2076-11-05	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	स्मारिका सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	३
३४१४	2078/79	2078-09-04	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	समर रोका	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	२
३४१५	2076/77	2076-07-28	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सनिषा वि. क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	१	४
३४१६	2078/79	2078-11-10	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सृष्टि सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	१
३४१७	2079/80	2079-07-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सम्राट बि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	१
३४१८	2079/80	2079-06-09	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	साहासा खाती	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	२
३४१९	2077/78	2077-05-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सोहन वि क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	३
३४२०	2078/79	2079-01-23	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिजल सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	३
३४२१	2078/79	2078-12-15	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सम्भवी नौवाय	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	१
३४२२	2076/77	2076-08-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	साया सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५
३४२३	2076/77	2076-05-02	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सक्षम विश्वकर्मा	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४
३४२४	2079/80	2079-06-09	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सारङ्ग वि०क०	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	१
३४२५	2074/75	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	समिर वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५
३४२६	2075/76	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सान्धी बि .क.	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५
३४२७	2075/76	2075-11-06	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुप्रिया बि क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	५
३४२८	2079/80	2079-09-17	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सायन दर्जी	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	१	१
३४२९	2075/76	2076-03-30	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	स्मृती सार्की	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	४	५
३४३०	2077/78	2077-10-08	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	समर बसेल	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	४	३
३४३१	2079/80	2079-05-02	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुलब सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	१
३४३२	2079/80	2079-09-07	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिजुका सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	८	१
३४३३	2077/78	2077-11-05	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सफल सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	२
३४३४	2079/80	2079-08-29	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सगुन सुनार	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	६	४
३४३५	2077/78	2077-12-26	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सलिन नेपाली	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	२
३४३६	2079/80	2079-08-28	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सृष्टि वि.क	महिला	स्याङ्जा	बिरुवा	२	१

३४३७	2078/79	2079-03-14	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सिर्जन वि.क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	२	१
३४३८	2079/80	2079-05-26	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सफल सार्कि	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	१
३४३९	2076/77	2076-09-13	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	समर वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	५	५
३४४०	2077/78	2077-04-01	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सनिश सुनार	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४
३४४१	2077/78	2078-03-15	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सुर्य वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	८	४
३४४२	2076/77	2076-12-25	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	सलिन बि क	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	३	५
३४४३	2077/78	2077-04-01	दलित बालबालिका	२०७९/८०	२०७९-१०-०१	हिमराज वि.क.	पुरुष	स्याङ्जा	बिरुवा	७	४